
Pilsētu un biezi apdzīvoto vietu ateju
un samazgu bedru ierīkošanas notei-
kumu pārgrozījumi.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.
Iekšlietu ministrijas lēmumi.

Valdības rīkojumi un pavēles
Pilsētu un biezi apdzīvoto vietu ateju
un samazgu bedru ierīkošanas no-

teikumu pārgrozījumi.
(„Vald. Vēstn." 1927. g. 133. num. un

1930. g. 267. num.)

Augšējo noteikumu 15. p. izteikt šādi:
15. Visas pastāvošas atejas, samazgu

bedres un mēslu tvertnes, kas neatbilst
šiem noteikumiem, pārbūvējamas saskaņā
ar pēdējiem biezi apdzīvotās vietās Būv-
niecības pārvaldes noteiktā laikā, bet pil-
sētās — pilsētas valdes ar Būvniecības pār-
valdes piekrišanu noteiktā laikā.

Piezīme. Pie pastāvošām dzīvojamām
ēkām, kur atejas nav iebūvētas ēkās
un to iebūvē saistīta ar lielākām pār-
būvēm, var atļaut ierīkot brīvi stā-
vošas atejas ar ūdenscietām bedrēm,
kas izbūvējamas saskaņā ar šiem no-
teikumiem.

Atļaujas katrā atsevišķā gadījumā iz-
sniedz pilsētās — pilsētas valde uz sava
vai apriņķa būvinspektora atzinuma pa-
mata, biezi apdzīvotās vietās — apriņķa
būvinspektors.

1935. g. 12. jūnijā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis

Būvniecības pārvaldes priekšnieks,
inženieris P. Miezis

Rīkojums.

Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. g.
22. oktobra 3105. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vestn." 1929. g. 241. num. par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
rajona Daugavpils apr. Līksnas pag. Orbi-
danu sādžā Antona Orbidana saimniecību.

Minētā vietā turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā. 1530.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

473. lēmums.

Pārgrozot savu š. g. 9. janvāra 189. lē-
mumu (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 10. num.)
par valdes un revīzijas komisijas iecelšanu
Latvijas dzīvnieku aizsardzības
biedrībai (agrāk ,,Rīgas lopu patversmes
dāmu komiteja"), atteikušās Klāras Rein-
valdes vietā ieceļu par Latvijas dzīvnieku
aizsardzības biedrības valdes priekšsē-
dētāju Apoloniju Jākobsoni, par biedrības
valdes locekļiem ieceļu Amandu Vaivadi
un Annu Rīmani, atteikušās revīzijas ko-
misijas locekļa Hugo Reinvalda vietā ie-
ceļu Jēkabu Birgeri.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. departam. direktors Anšmits.
476. lēmums.

1935. g. 6. jūnijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Latvijas
ostu transportstrādnieku arodbied-
rībai šādu revīzijas komisiju: par revī-
zijas komisijas priekšsēdētāju Jāni Krie-
viņu un par locekļiem: Kārli Januškevicu
un Eduardu Bartmani.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

481. lēmums.

1935. gada 8. jūnijā, saskaņa ar likumu
par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. num.), at-
zīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Latvijas kultūras veici-
nāšanas biedrības Dunavas no daļu,
kādēļ nolemju minēto biedrības nodaļu
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem: par
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Got-
hardu Lūļu un par locekļiem: Jāni Kaktiņu
un Robertu Porieti, ar sēdekli Rubenes pa-
gasta Dunavas Celmnieku ,.Kaktiņu "
mājās.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. departam. direktors Anšmits.

Eskadras 14 gadu pastāvēšanas parāde
pie pulkv. Kalpaka pieminekļa Airītēs.

Mūsu eskadra 12. jūnijā atzīmēja
14 gadu pastāvēšanu ar svinīgu dievkal-
pojumu un parādi pie pirmā armijas virs-
pavēlnieka pulkveža Kalpaka pieminekļa
Airītēs.

12. jūnija rītā no Liepājas ostas, kur
patlaban kara flote atrodas, eskadras
komandieris ar virsniekiem un kara jūr-
niekiem izbrauca uz Airītēm. Tur pie
pulkveža Kalpaka pieminekļa mācītājs
Liepiņš noturēja dievkalpojumu. Pēc
tam komandieris jūras kāpt. Spāde uz-
runāja karavīrus, atcerēdamies Latvijas
neatkarības cīņas, kurās daudzi no mūsu
tēvzemes dēliem ziedoja savas dzīvības.

Valsts Prezidents A. Kviesis
kara jūrniekus viņu gada svētkos svei-
cinājis ar šādu rakstu:

,,Eskadras gadskārtējos svētkos 12. jū-
nijā lūdzu jūs saņemt un nodot mūsu kara
jūrniekiem manu sveicinājumu un vis-
labākos novēlējumus tālākā darbā, pie
kam ar prieku atzīmēju, ka šos savus
svētkus esat vēlējušies pušķot ar svēt-
ceļojumu uz varonīgā pulkveža Kalpaka
cīņu un nāves vietu, lai tur smeltos stipri-
nājumu, ko spēj dot tik cildens tēvzemes
mīlestības un varonības piemērs".

Ministru prezidents K. Ulmanis

nosūtījis sekojošu apsveikumu:
,,Sirsnīgi apsveikdams eskadras kara

jūrniekus viņu svētku dienā, novēlu, lai
dižā varoņa un pirmā armijas virspa-
vēlnieka tēls un gars nestu stiprinājumu
šinīs sirdīs un dotu jaunus spēkus stāvēt
par mūsu zemes drošību un varenumu tai
cildenajā pašaizliedzībā un gribā, kas veda
viņu priekšgājējus cīņā ar svešnieku varu
un lika atspīdēt virs atjaunotās Latvijas
spožai brīvības saulei".

Kara ministrs ģen. J. Balodis
eskadras jūrniekus sveicinājis svētku dienā
sekojošiem vārdiem:

,.Apsveicot jūs un kara jūrniekus
flotes gada svētkos, novēlu, lai tas pašaiz-
liedzības gars, drosme un ticība, kas latvju
karavīriem deva spēku stāvēt sargu vietās
un darīt varoņdarbus, brīvību izkarojot,
mājotu arvien Jūsu vidū. Lai kara jūr-
nieku domas un darbs veltīts mūsu
dzintarkrastu drošībai!"

Vēl apsveikumus nosūtījuši armijas ko-
mandieris ģen. Berķis un daudzi citi.

Sekoja eskadras jūrnieku parāde, kuru
pieņēma eskadras komandieris jūras kap-
teinis Spāde. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar š. g. 4. jūniju Madonas
apriņķa izmeklēšanas tiesneša kamera
atrodas Madonā, Blaumaņa ielā 12.
Kameras tālrunis — Madona 120.

Rīgā, 1935. g. 7. jūnijā.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretāra v. G. Jurka.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Veselības

departaments paziņo, ka uz pašas lūgumu
atsvabinātās ārstes zobu slimībās Nelijas
Ziemelis vietā par valsts darbinieku rajona
ārsti zobu slimībās pieņemta ārste zobu
slimibās Vilma Kaukulis.

Slimniekus pieņem Rīgā, Dzirnavu
ielā 39 — 2.

Departamenta vicedirektors
DrM.Džonsons.

Valsts darb. ārstn. nod. vadītājs
DrDriba.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas Zemes ierīcības

departaments paziņo, ka zemkopības mi-
nistrs ar š. g. 29. aprīļa lēmumu ir apstip-
rinājis bij. Meliorācijas departamenta
sastādīto un Daugavpils apr. esošās Līksnas
pagasta Līksnas novada meliorācijas sa-
biedrības ,,Jaunraktuve" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Vaikuļānu sādžas no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Līksnas pagasta Līksnas novada meliorā-
cijas sabiedrībā ,,Jaunraktuve ", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1935. g. 20. maijā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītājs A. Kupfers.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
T.Erlachs.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par Ls
l/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn...... 6,— >/2 gadu ....10,—

1 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
^

jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^
fe '

^ĒŠsvētdienas
un

svētku dienas

Redakcija:
^^^^^ ;^^§^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 ^^f^BB^^T Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 *W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , — 80

Jaunatnes Sarkanā Krusta ilggadējā Centrālās komitejas locekle

Dr Elza Grīvane
mirusi š. g. 9. jūnijā

Viņu mīļā piemiņā paturēs

Latvijas Jaunatnes Sarkanais Krusts



Nekustamas mant&s saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. aprija lēmuma ir jāpiedalās Līksnas apr. Līksnas novada meliorācijas sabiedrībā „Jaunraktuve",
jāņem dalība Vaikuļanu sādžas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Mā't NbNo Darbu ļ Dalīb-
2 Dalībniekam JU _, izmaksa pēc i nieku
£ Dalībnieka piederošo vai

Kādā Pšasta atrodas projekta, I balsu

-
Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc mājas un pie no kuras skaita Piezīmes

g. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas mu.žas
d
aP£ga ™"?a

j, apzīmējums nosaukums n .cības gramatu piederēja balsu skaitu mel.sab.plumem reģistra
Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. |
~~ ~

7. " 8. 9. 10.

Francis Staņislava d 18/49 id. d. īpašnieks ]
Jānis Staņislava d I8/49id. d. ,,

'Antoniņa Staņislava m 6/49id. d. īpašniecei
Marijana Jura m. Jukšs .... Tļid. d. ,, J

I

Veronika Donata m. Ruskuls . . . 1/7 id. d. īpašniece
Jānis Kazimira d.Motivans . . . 5/7 id. d. īpašnieks
Antoniņa Kazimira m. Motivans. 1/7 id. d. īpašniece j
Voiceks Benedikta d 6/2ļ jd. d. īpašnieks '
Staņislavs Benedikta d e/2 , jrj. d. ,,
Monika Benedikta m 2/2ļ jd. d. īpašniece

3. Benedikts Benedikta d 4/21 id. d. īpašnieks
Leontija Benedikta m 1/21 id. d. īpašniece
Emilija Benedikta m 1/21 id. d. ,,

l Tekla Benedikta m.Miglans . . . '/2i id. d. ,,
4. Onufrijs Smagars Ieguvējs

5. Staņislavs Justina d., Ludvigs
Justina d., Jānis Justina d., Jē-
zups Justina d., Donats Justina
d., Francis Justina d. un Kazi-
mirs Justina d. Rasnačs . -?. . īpašnieki

(

Benedikts Franča d 3/7 i<ļ. d. ieguvējs 1
Odums Franča d 3 /? id. d. ,,
Viktorija Franča m. Ignatāns . . /? id. d. ieguvēja

' Sebastjans Jēzupa d. Teivans . . 5/2] id. d. īpašnieks :

Jāzeps Jēzupa d. Teivans. . . . s/21 id. d. ,,
7. Staņislavs Jēzupa d. Teivans . . 5/2I id. d. ,,

Ieva Jēzupa m. Teivans .... 3/21 jd. d. īpašniece
Veronika Antona m. Teivans . . 3/21 id. d. ,,

i

Augusts Jēzupa d. Liepa .... 7/14 id. d. īpašnieks :

Rozālija Lopa . '/14 id. d. īpašniece
Mir. Benedikta Justina d. Lopa

mantojuma masa 6 /14 id. d. īpašnieks
Jānis Jāņa d. Jonāns 38/49 jd .d. īpašnieks
Monika Jāņa m. Jonāns .... 8/4Q id. d. īpašniece \

9. Adele Staņislava m. Verbickis . . '/49id. d. ,,
Staņislavs Justina d. Verbickis. . V^ id. d. īpašnieks ļ
Jadviga Staņislava m. Virbickis . >/49 id. d. ,, J

.q I Staņislavs Pētera d. Jonāns. . -. '3/14 id. d. īpašnieks ļ
' ( Marija Pētera m. Jonāns .... i/[4 id. d. īpašniece J

I

Mir. Jāņa Justina d. Verbickis ]
mantojuma masa 2/3 id. d. lietotāja

Marija Jāņa m. Verbickis. . . . i/ 3id. d. īpašniece
12. Gelena Jāņa m., Voiceks Staņislava

d., Francis Staņislava d., Staņi-
slavs Staņislava d., Jēzups Staņi-
slava d., Anna Staņislava m. un .
Monika Staņislava m. Kokins . īpašnieki

I

Mir. Donata Staņislava d. Cibuļska ļ
mantojuma masa Lietotāja

Anna Mateusa m. Cibuļskis . . . īpašniece
14. Antons Jura d. Motivans .... īpašnieks

I

Jānis Andreja d 3/7 id. d. īpašnieks
Jēzups Andreja d . . 3/7 id. d. ,, .
Anna Andreja m. Kokins. . . '/? id. d. īpašniece

16. Jonis Augusta d. Boroviks . . . īpašnieks
17. Antons Staņislava d. un Rozālija

Jāņa m. Cibuļskis īpašnieki

I

Domicela Jāņa m 1/7 id. d. īpašniece 1
Antons Antona d 5/ 7 id. d. īpašnieks
Tekla Antona m. Kokins .... i/7 id. d. ,,
Staņislavs Antona d 2/ 7 id. d. ,,
Antons Antona d 2/ 7 jd.d. ,,

19. i Mir. Benedikta Antona d 2/7 jd. d.
Annas Andreja rn i/7id. d. īpašn.
Dreiska mantojuma masas . . . Lietotājas

20. Jēzups Jāņa d. Praņevskis . . . īpašnieks
Veronika Pavula m. !3/id. d. īpašniece
Kazimirs Jēzupa d 26/9g jd. d. īpašnieks

2i J Jēzups Jēzupa d 26/ 9g jd. d.
Tekla Jēzupa m i3/98 id. d. „
Monika Jēzupa m i3/98id.d. ,,
Marija Pētera m. Jonāns ..... 7/98 id. d.

22. Jānis Jura d. Motivans īpašnieks
23. Juris Jura d. Motivans ,,

I

Mir. Jāņa Justina- d. Verbicka 1
mantojuma masa 2'jd. d. lietotāja

Marija Jāņa m. Verbickis. ... i/ 3 id. d. īpašniece
Veronika Justina m 6/49id. d. īpašniece'

ļ Andrejs Andreja d 18/49 id. d.zo-
ļ Antons Andreja d ^ /^ īpašnieks id. d.

Juganna Andreja m. Kokins. . . 7/4g jd. d. īpašniece

I

Mir. Jēzupa Jēzupa d. Paukšta 1
mantojuma masa. : ia/,id. d. lietotāja '

Bogumilija Joņa m. Paukšta . . i/ 14 id. d. īpašniece ]

27 / Tekla Donata m. Rasnačs. . . . >/7 id. d. īpašniece }
'{ Monika Domenika m. Latošeks . e'id. d. ,,

2g f Jezupata Donata m. ...... '/7 id. d. īpašniece }
\ Andrejs Andreja d. Motivans . . 6/7 id. d. īpašnieks J

29. Kazimirs Jēzupa d. Motivans . . īpašnieks

I

Anna Jēkaba m i/7 id. d. īpašniece
Pēteris Jēzupa d *j7 id. d. īpašnieks
Genovefa Jēzupa m i;id. d. īpašniece
Leontine Jēzupa m. Motivans . . i;id. d. ,,

31. Pīters Augusta d. Paukšta . . . īpašnieks

\

I g r u p a.
I Šinī dalībnieku sarakstā uz-

rādītās darbu izmaksas sum-
Vaikulanu sādž. viens. 35a 24832 Līksnas pagastā 34,— 1 mas ņemamas par pamatu

dalībnieku maksājumu no-
» teikšanai un nokārtošanai kā

i pie darbu pirmreizējas izveša-
I at 0AS.A.9 74 1 nas> tā arī pie izvesto darbu

» " "
40d ^o^ ,, >, > kārtībā uzturēšanas turpmāk,

I neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu.

39a 24836 „ „ 104- 2

Onufrija Smagara zemes — — „ „ 83,— 1
gabals

Vaikuļanu sādž. viens. 20a 24817 „ - „ 94,— 1

-Borsku sādžas viens. 6 — „ ,, 44,— 1

? Vaikuļanu sādž. viens. 27a 24824 „ „ 45,— 1

7 24804 „ „ 38,- 1

24a 24821 „ „ 99- 1

» .8. 24805 ļ,
?

„ 46— 1

Ha 24808 „ „ 124— 2

„ ' „ „ 55a 24852 „ „ 30— 1

: „ „ „ 32a 24829 „ „ 40— 1

26a 24823 „ „ 24— 1

31a 24828 „ „ 22,— 1

54a 24851 „ „ 28— 1

36a 24833 „ „ 50- 1

i v » >. 21a 24818 „ „ 33,— 1

38a 24835 „ „ 43,— 1

25a 24822 „ „ 87,— 1

„ „ „ 46a 24843 „ „ 51,- 1

9 24806 „ „ 42,- 110 24807 „ „ 78— 1

; » 11 24808 „ „ 145,- 2

28a 24825 „ „ 91,— 1

\ „ „ , ', 29a 24826 „ „ 87— 1

23a 24820 „ „ 50,- 1 [ J
6 24803 „ „ 190,- 3

„ 12 24809 „ „ ? 86,- 1
\ » » „ 34 24831 „ „ 58- 1

33 24830 „ „ 62,- 1 *



re „ Malu m,mi Darbu Dalīb-
€ r% i-K -», Dalībniekam Ma lu K9jv izmaksa pēc nieku?re r. ,-, . , Dalībnieka . .. . . tfādā nauastā i«"<«ii»<i pe». iiicku
?* Dalībnieka - - piederošo vai i\aua pagasta projekta, balsu
<j _ , īpašumu liPt-nšanā „5r „»,. atrodas mājas un no kuras skaits, _. .
S vārds un uzvārds tiesību

TošlLa u melnie- ze'mes pie kādas agrākās apreķLsaskaņā!"
1

apZlmēJUmS nosaukums «£« grāmatu muižas piederēja ^f™*», me,arj
_*

pianiem reģistra
^ statūtiem

_ļ; 2 ' & i 4. 5^ 6. 7. 8. 9. īo!

ļ Sofija Jāņa m i/7 id. d. īpašniece )
32. i Jānis Kazimira d 5/7 id. d. īpašnieks [Vaikuļanu sādž. viens. 22a 24819 Līksnas pagastā 35,— 1

( Veronika Kazimira m. Kokins. . V7 id. d. īpašniece J
Anna Jēkaba m i/ 7 id. d. ,, i

„ i Pēteris Jēzupa d 4/7 jd. d. īpašnieks ļ
ļ Genovefa Jēzupa m 1/7 id. d. īpašniece ļ » » » ^4a 24831 „ „ 44,— 1

Leontīne Jēzupa m. Motivans . . '/7 id. d.id.d ,, )
34. Staņislavs Jāņa d. Svētiņš . . . īpašnieks ., ,, ,. 5 24802 „ ,, 175,— 3

( Izidors Jāņa d 5/7 id. d. īpašnieks \35.1 Jadviga Jāņa m.. . 1/7 id. d. īpašniece \ „ „ „ 13 24810 „ „ 117,54 2
l Marija Jēzupa m. Susejs .... 1/7 id. d. ,, j

36. Staņislavs Jāņa d. Susejs .... īpašnieks „ ,, „ 14 24811 „ „ 64,— 1
Staņislavs Franča d. Lopa . . . 3/7 id. d. īpašnieks|„„ Mir. Andreja Franča d.'Liepa man-

ļ tojuma masa 3/7 id. d. lietotāja [ " " " 5^^4849 „ „ 52, 1
Anna Jura m. Liepa i/7 id. d. īpašniece )

( Ludvigs Donata d 3/7 id. d. īpašnieks )
38. J Jēzups Donata d. Ratnieks ... 3/7 id. d. „ ļ „ „ „ 49a 24846 „ „ 40— 1

( Viktorija Donata m. Ūzuls . . . '/7 id. d. īpašniece J
39. Pīters Augusta d. Paukšta ... īpašnieks „ „ „ 33a 24830 „ „ 51,54 1

Kopā 2661,08 47

II grupa.

I

Mir. Donata Staņislava d. Cibuļskis j
mantojuma masa Lietotāja >Vaikuļanu sādž. viens. 32 24829 Līksnas pagastā 67,— 1

Anna Mateusa m. Cibuļskis . . . īpašniece )
? Francis Staņislava d is/49id. d. īpašnieks
1 Jānis Staņislava d ^8/49 id. d. ,, ļ

41ļ Antoniņa Staņislava m 6/49 id. d. īpašniece f " " "
OD z*"^ " " °' 1

Marijana Jura m. Jukšs 7/49 id. d. ,, J

I

Jānis Andreja d 3/7 id. d. īpašnieks )
Jēzups Andreja d 3/7 id. d. „ [ „ '„ „ 31 24828 „ „ 47— 1
Anna Andreja m. Kokins.... J /7 id. d. īpašniece J

43. Antons Staņislava d. un Rozālija
Jāņa m. Cibuļskis ...... īpašnieki ,, „ „ 36 24833 ,, „ 132,— 2

I

Bogumilija Jona m. Paukšta . . l lu '\d. d. īpašniece \
Mir. Jēzupa Jēzupa d. Paukšta ' . \ 29 24826 „ „ 164,— 3

mantojuma masa 13/i4 id. d. īpašnieks J
Sebastijans Jēzupa d 5/21 id. d. īpašnieks
Jāzeps Jēzupa d.. 5/2] id. d. ,,

45. i Staņislavs Jēzupa d 5/2, jd. d. „ ļ „ „ „ 27 24824 „ „ 102,82 2
Ieva Jēzupa m . 3/2ļ Jd. d. īpašniece
Veronika Antona m. Teivans . 3/2i id. d. ,, J: Veronika Justina m. e/49 id. d. īpašniece >

46
Andrejs Andreja d >% id. d. īpašnieks . 24825 93 ,

*°- ļ Antons Andreja d 18/49 id. d. ,, " " " "
Juganna Andreja m. Kokins. . 7/40id. d. īpašniece i —-

47. . Antons Jura d. Motivans .... īpašnieks „ „ „ 26 24823 „ „ 125,— 2
Jadviga Antona m i/7 id. d. īpašniece
Eduards Antona d 5/2 , id. d. īpašnieks
Vladislavs Antona d. H21 jj d. īpašniece 8F 190y5 133 82 2 j

ļ Antons Antona d. Susejs .... 5/2i id. d. „ J
Mir. Teklas Jāzepa m. Susejs man-

tojuma masa 1/7id. d. īpašniece j "'.'*"" "--?? ---

49. Liksnas kat. draudze Ieguvēja Līksnas rom.-kat. drau- 9F — „ „ 48,— 1
dzēs zeme

50. Jānis Staņislava d. Skrindževskis . īpašnieks Jaunsaimniecība 11F 4847 „ „ 74'

Kopā 1073,64 17

I un II gr. kopā 3734,72 64

Rīgā 1935. g 20. maijā. Ne 1544. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Kupfers.

Archīva ' 2314.
"
num.

'
Mel. sab. "reģ. 901. num. Vec- sev - uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Cietumu departamenta paziņojums.
Korespondences saņemšanai departa-

mentam Rīgas galvenā pasta kantori
atrodas pasta skapītis 203.

Departamenta direktora v. (paraksts).

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas sēdes lēmumu
un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., me k 1 ē
Matveju Alekseja d. Ud ' aļcovu, apsūdzētu
pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p., 469. p. 1. d.,

51. p. un 581. p. 1. d.
Udaļcovs dzimis 1S99. g. 25. maijā, Kaunas

gub. piederīgs. Udaļcovam kā sodītam par
krimināliem noziegumiem Iekšlietu ministrijas

Administratīvais departaments ir licis priekšā
atstāt Latviju, un viņš 1925. g. 3. jūlija iz-
raidīts uz Lietavu.

Udalcova atg iešanās gadījumā Latvijā ņemt
viņu policijas uzraudzībā un paziņot Kara tiesai.

1935. g. 5. jūlijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 1. jūnija nolēmumu,
meklē Valdi-Zani Teodora d. Zvejnieku
kas apsūdzēts pēc Sodu lik. 549. p. I. d. 1. pkt.

Valdis-Žanis Teodora d. Zvejnieks dzimis 1912. g.
4. septembrī M'žmuižas pagasta; Latvijas iekš-

zemes pasi LN No 014240/23383 viņam izdevi _s
Jelgavas apr. priekšnieks 1928. g. 6. septembri.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma

Valda Žana Zvejnieka tagadējā uzturēšanas vieta

vai vīna mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījuma Va di-Z, 111

Zvejnieku apcietināt, ieskaitot viņu Jelgavas
Pilsētas izmeklēšanas tiesneša naba, par ko pa-

ziņot Jelgavas apgabaltiesai un minētam izmeklē-
šanas tiesnesim.

Jelgavā, 1935. g. 6. jūnijā. R. s. 174/35.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š t ubls.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1935. g. 1. jūnija nolēmumu,
izbeidz Jāzepa Jāzepa d. C i r p a (Curp as)
meklēšanu, kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša"
1934. g. 14. augusta 180. numurā ievietoto slu-
dinājumu, jo Jāzeps Cirpa (Čurpas) atrasts.

Jelgavā, 1935. g. 6. jūnijā. R. s. 279/34.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Meklēt izbeigto personu 1576. saraksts.
35072. Mizans Pēteris. 32495/30.
35073. Sīmanis, aiias Kozlovskis, Voldemārs

45730/35.
35074. Vārtiņi Arveds. 45391/35.
35075. Vičs Arturs-Valentīns. 37183/32.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā j s
Darbvedis Hūns

Meklējamo personu 728. saraksts.

45982. AltmanisSoraĀbramam.,dzim. 1912. g.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz 1935. g.
3. VI r., apv. pēc Sod. lik. 553. p.

45963. Alpers Jāzeps, dzim. 1906. g. viļņa,
pied pie Polijas. Pazinot dzīves vietu Rīgas pil.
14 iec miert. uz 1935. g. 14. V r. 377, apv. pec
Sod. lik. 553. p. 1. d. .

45964. Alpers Jāzeps, dzim. 1906. g. Viļņa,
pieder pie Polijas. Paz. dzīves vietu Rīgas

pils. 14. iec. miert. uz 1935. g. 28. V r. 460, apv.
pēc Sod. iik. 541. p. 1. d.

45965. Ansons Herta Ludviga m.. dzim.
1913 g 18 VI Latvijas pils. Meklē Rīgas 12. iec.

miert. ar 1935. g. 25. V r. 681, apv. pēc Sod.
lik. 232. p. — Apcietināt.

45966. Baldovs Pāvils Romāna d., dzim.
1907. g. 22. II. Meklē Krāslavas 2. iec. miert.
ar 1935. g. 29. V r. 656/34, sod. ar 2 mēn. un
2 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

45967. Barčaks Kazimirs Marijas d., dzim.
1904. g. Rīgā. Paz. dzīves vietu Rīgas 8. iec.
miert. uz 1935. g. 27. V r. 588, apv. pēc Sod. lik.
541. p. 1. d.

45968. Bands Sīmanis-Simons Mozus d., dzim.
1887. g. 30. V Rīgā, bij. Krievijas pav. Paz. dzīves
vietu Rīgas apgabalt. svarīgu lietu izmeki. tiesn.
M. Krēsliņam uz 1935. g. 28. V r. 520, apv.
pēc Sod. li 'k. 107. p. 1. d. un 2. d. 1. pkt., 108. p.
2. pkt., 49. p. un 552. p. 1. d. 1. un 3. pkt.

45969. Barnoiickis Petrunela Jāzepa m., dz.
Kozels, dz. 1880. g. 28. VI Polijā, Svenciānu
apr. Meklē Daugavpils 4. iec. miert. ar 1935. g.
28. V r. 535, apv. pēc Sod. Iik. 546. p. 1. d. Ņemt
parakstu par dzīves vietas nemainīšanu.

45970. Bankevics Jānis Jēkaba d., dzim.
1896. g. 16. X Doles pag. Paz. dzīves vietu.
Bauskas apr. 2. iec. miert. uz 1935. g. 24. V r.

K- 223, apv. pēc Sod. iik. 546. p. 1. d.

45971. Čīčis Andžis Līzes d. (čigāns), dzim.

1904 g. 15. XI Kuldīgā. Meklē Ventspils apr.
1 iec. miert. ar 1935. g. 28. V r. 54 k., apv.
pēc Sod. lik. 443. p. 1. d. (Aizmug. spried, nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

45972. Dudarevs Jevgeņijs Doroteja d., dzim.

1916 g 12. VIII. Meklē Daugavpils apgabali
prokurors ar 1935. g. 4. V r. 7748, sod. ar 2 mēn.
cietuma. Apcietināt, spried, izpild. (Sar. izpr. no
Krim. pol. pārv.) _

45973. Origorjevs Afrems, dzim. 1901. g

Višķu pag. Paz. dzīves vietu Tukuma iec. miert
uz 1935. g. 10. V r. K. 480, apv. pēc Sod. Iik
341. p.

45974. Hauberts Juris Jura d.. dzim. 1888. g
23 IV Tukumā. Paz. dzīves vietu Tukuma iec

miert. uz 1935. g. 27. V r. K- 302, apv-. pēc Sod,
lik. 553. p.

45975. Henzelis Ernests Kriša d., dzim.
1909. g. 6. V Aizupes pag. Paz. dzīves vietu Jel-
gavas apgabalt. izmeki. tiesn. par Talsu apr.
Talsos uz 1935. g. 16. V r. 55, apv. -pēc Sod.
lik. 148. p. 1. d.

45976. Ivanovs Paramons Natālijas d., dzim.
1918. g. Meklē Daugavpils 5. iec. miert. ar
1935. g. 29. V r. 578/k., apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1. d. Ņemt parakstu par dzīves vietas neat-
stāšanu un paziņot dzīves vietu.

45977. Ignatjevs Timotejs Ignatija d., dzim.
1905. g. Linavas pag. Paz. dzīves vietu Valkas
apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 29. V r. 264, apv. pēc
Sod. (ik. 49. un 546. p. 1. d.

45978. Jēkabsons Kārlis Otto d., dzim.
1905. g. 14. VI. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 27. V r. 54, apv. pēc Sod. Iik.
546. p. 2. d. Ņemt parakstu par dzīves vietas ne-
mainīšanu.

45979. Jansons Valija-Milda, dzim. 1913. g.
8. V Tukumā. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1935. g.
31. V r., apv. pēc Sod. lik. 546. p. Apcietināt.

45980. Jēkabsons Žanis Matisa d., dzim.
1911. g. 24. III Liepājā. Paz. dzīves vietu Lie-
pājas 3. iec. miert. uz 1935. g. 31. V r. 583, apv.
pēc Sod. iik. 546. p. 2. d.

45981. Jaunzems Jānis-Nikolajs Klāva d.,
dzim. 1901. g. 11. IV. Meklē Madonas apr.
3. iec. miert. ar 1935. g. 27. V r. 859 33, sod. ar
3 mēn. cietuma. (Izp. r. izpr. no Krim. pol.
pārv.)

45982. Kilavs Ansis-Augusts Jāņa d., dzim.
1882. g. 5. IX Charkovā. Paz. dzīves vietu Tu-

kuma-Talsu apr. pr-kam uz 1935. g. 28. V r.
289 kr. sod. ar Ls 100,— vai 2 ned. ciet.

45983. Kazakats Richards-Adolfs-Hermanis,
dzim. 1913. g. 5. II Krievijā. Paz. dzīves vietu
Rīgas 6. iec. miert. uz 1935'. g. 27. V r. 636, apv.
pēc Sod. Iik. 541. p. 1. d.



Spēkā no 1935. g. 15. jūnija līdz 15. oktobrim.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka Rīgas-Ērgļu pasta autobuss pa vasaras

sezonas laiku no š. g. 15. jūnija līdz 15. oktobrim apgrozīsies katru dienu pec sekojoša

saraksta. Biļetes braucieniem pārdod autobusā un Rīgas galvena telegrāfa kasē.

Pionāk a+ipt , Pienāk AtietrienaK Atiet Piestātņu nosaukums n„ikst-,i pulkstenpulksten pulksten ' pulksuii puiKsnn

— 16.00 « Rīga * 7.42 —
16.25 16.26 Līčukrogs 7.06 7.07
16.52 16.53 Zaķumuiža 6.39 6.40
17.19 17.20 Vāvere 6.12 6.13
17.46 17.47 Kangari 5-45 5.46
18.02 18.03 Suntaži ' 5.39 5.40
18.20 18.21 Kastrāne 5.21 5.22
18.44 18.45 Jaunķeipene 4.57 4.58
19.05 19.06 Taurupe 4.36 4.37
19.26 19.27 Vecogre 4.15 4.16
19.42 — y Ērgļi * — 4.00

Pasta un telegrāfa departametns.

Spēkā no 1935. g. 15. jūnija līdz 15. oktobrim.

Paziņojums.
Pasta un telegrāfa departaments paziņo, ka Cēsu-Veclaicenes pasta autobuss

vasaras sezonā, no 15. jūnija līdz 15. oktobrim ar iebraukšanu Gaujienā un Dārzciema,
būs apgrozībā pēc sekojoša saraksta. Biļetes braucieniem pārdod autobusā.

Pienāk Atiet r,. ,-, , . Pienāk Atiet
.. . ., . Piestātņu nosaukumi „,,. , „ . ?

pulksten pulksten » pulksten pulksten

17.00 * Cēsis * 5.00 —
17.21 . 17.35 Araiži 4.34 4.39
17.44 17.45 Vaive 4.24 4.25
18.06 18.07 Veselava 4.02 4.03
18.25 18.26 Rauna 3.43 3.45
18.54 18.55 Launkalne 3.14 3.15
19.23 19.28 Smiltene 2.41 2.46
19.56 19.57 Mēris 2.12 2.13
20.12 20.13 Dzeņukrogs 1.56 1.57
20.25 20.26 Vireši 1.43 1.44
20.38 20.39 Gaujiena 1.30 1.31
20.48 20.49 Dārzciems 1.20 1.21
20.58 20.59 Līzespasts 1.10 1.11
21.23 21.24 Ape 22.41 0.46
21.41 21.42 Jaunlaicene 22.23 22.24
21.52 21.53 Opekalns 22.12 22.13
22.00 — y Veclaicene i — 22.05

Pasažieru pārvadāšanai starp zemāk minētām piestātnēm noteiktas sekojošas
veduma maksas:

to tu

«5| -ā Ķ % = § .5 3 " '? j iS 2E »s „ =jjic ij
^ "S O < > > K J^ » S Di > 0=,Qū Ja < Aaoi<>«

Gau-
jienā 3,80 3,50 3,00 2,40 2,20 1,60 0,80 0,60 0,60 0.40 — 0,30 0,60 0,801,40 1,40 1,80
Dārz- i i ļ ļ
ciems 3,80 3,50 3,20 2,60 2,40 1,80 0,80 0,80 0,60 0,60 0,30 — 0,30 0,80 1,20 1,20 1,60

Pasta un telegrāfa departaments.

45984. Lackis-Bertoldij Jakobs-Vulfs, dzim.
1881. g. 1. V Kijevā. Paz. dzīves vietu Rīgas ap-
gabalt. svarīgu lietu izmeki. tiesn. M. Krēsliņam
uz 1935. g. 28. V r. 520, apv. pēc Sod. lik. 107. p.
I. d. un 2. d. 1. pkt., 108. p. 2. pkt., 49. p. un
552. p. 1. d. 1. un 3. pkt.

45985. Lauva Aleksandra Viļā m., dz. Āboliņš,
dzim. 1891. g. 30. IV. Paz. dzīves vietu Cēsu apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 24. V r. 242/k., apv.
pēc Sod. lik. 541. p,

45986. Millers Alberts Eduarda d., dzim.
1912. g. SPRS pavalstnieks. Paz. dzīves vietu
Rīgas prēf. Pasu nod. uz 1935. g. 29. V.r. 0538/34.
Izraidāms.

45987. Mauriņš Julianna Ijaba m., dzim.
1888. g. 27. XII Arakstes pag. Paz. dzīves vietu
Valkas apr. 4. iec. miert. uz 1935. g. 29. V r. 267 ,
apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. un 4. d.

45988. Milons Jāzeps Tomasa d., dzim.
1896. g. 6. IV Liepājā. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar 1935. g. 24. V r. 135, sod. ar 3 mēn. cietuma
(Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

45989. Osis Kārlis, dzim. 1916. g. 10. VI.
Paz. dzīves vietu Talsu iec. miert. uz 1935. g.
18. V r. 203, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45990. Ops-Hoppe Indriķis Rūdolfa d., dzim.
1899. g. 26. XI Igaunijā. Paz. dzīves vietu Krim.
pol. pārv. uz 1935. g. 28. V r. , apv. pēc Sod.
lik. 546. p.

45991. Polis Andrejs, dzim. 1902. g. 21. X.
Paz. dzīves vietu Rīgas 12. iec. miert. uz 1935. g.
16. V r. 644, apv. pēc Sod. lik. 541. p. 1. d.

45992. Pētersons Eduards Eduarda d., dzim.
1911, g. 27. III Rīgā. Meklē Krim. pol. pārv. ar
1935. g. 29. V r., apv. pēc Sod. lik. 549. p.
Apcietināt.

45993. Pušņakovs Pimans Trifilija d., dzim.
1912. g. 16. XI Sakstagalas pag. Paz. dzīves
vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz 1935. g. 28. V
r. 357, apv. pēc Sod. lik. 205. p. 2. pkt.

45994. Šiliņš Laura, dzim. 1916. g. 11. VII
Rīgā. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz
1935. g. 31. V r., apv.. pēc Sod. lik. 546. p.

45995. Zivs (Sievs) Benjamiņš Samueļa d.,
dzim. 1879. g. 18. V Lietuvā. Paz. dzīves vietii
Rīgas apgabalt. svarīgu lietu izmeki. tiesn.
M. Krēsliņam uz 1935. g. 28. V r. 520 , apv. pēc
Sod. lik. 107. p. 1. d. un 2. d. 1. pkt. 108. p.
2. pkt., 49. p. un 552. p. I. d. 1. un 3. pkt.

45996. Skrastiņš Pēteris Pētera d., dzim.
1915. g. 19. II. Paz. dzīves vietu Valkas apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 20. V r. 47/k, apv. pēc
Sod. lik. 541. p. 49. p.

45997. Sidorovs Anastasija Leona m., dzim.
1917. e. 17. IX Rēzeknē. Meklē Rēzeknes 3. iec

miert. ar 1935. g. 31. V r. 316, apv. pēc Sod.
lik. 195. p. 1. d. 1. pkt. Ņemt parakstu par
dzīves vietas neatstāšanu.

45998. Stutins Johāns-Ernests, dzim. 1900. g.
4. XII Spāres pag. Paz. dzīves vietu Cēsu apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 20. V r. 367/k., apv.
pēc Sod. Iik. 546. p. 1. d.

45999. Svīpsts Jānis Dāvida d., dzim. 1862. g.
6. IX. Aizviķu pag. Paz. dzīves vietu Liepājas
1. iec. miert. uz 1935. g. 31. V r. 227, apv. pēc
Sod. lik. 298. p. 1. d. 1. pkt.

46000. Šupers Tubijs Solomona d., dzim.
1913. g. Meklē Jaunlatgales kara apr, pr-ks ar
1935.g. 17.V r. 3215, nav ieradies uz karaklausības
izpildīšanu 1935. g. Arestēt un nogādāt tuvākā
kara apr. pr-ka rīcībā.

46001. Šulmanis Aleksandrs Solomona d.,
dzim. 1902. g. 25. VIII Maskavā, Latvijas pils.
Paz. dzīves vietu Rīgas apgabalt. svarīgu lietu
izmeki. tiesn. M. Krēsliņam uz 1935. g. 28. V r.
520, apv. pēc Sod. lik. 107. p. l.d. un 2. d. 1. pkt.,
108. p. 2. pkt., 49 p. un 552. p. 1. d. 1. un 3. pkt.

46002. Šapovs Haims Bēra d., dzim. 1901. g.
17. I. Meklē Rīgas apgabalt. Rīgas pils. 1. iec.
izmeki. tiesn. ar 1935. g. 20. V r. 819, apv. pēc
Sod. lik. 47., 49. p. un lik. par sodiem un piekri-
tību valūtas un ārēj. tirdzn. lietās 2. pkt. Atraš.
gadīj. aizturēt un ieskaitīt mekl. rīcībā.

46003. Šaehno Vladimirs Jefima d., dzim.
1915. g. 23. IX. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 24. V r. 431/34, apv. pēc sod.
lik. 546. p. 2. d. Ņemt parakstu par dzīves vietas
nemainīšanu un paz. meklētājam.

46004. Triško Emilija, dzim. 1913. g. 25. IX.
Meklē Daugavpils I. iec. miert. ar 1935. g.
29. V r. 258/kr., apv. pēc Sod. lik. 541. p. l.d.
Pieprasīt ķīlu Ls 25, līdz kuras piestādīšanai
turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk. mekl. rīcībā.

46005. Teichmanis Jēkabs Jāņa d., dzim.
1893. g. 20. VI Aizputes apr. Paz. dzīves vietu
Tukuma iec. miert. uz 1935. g. 27. V r. K. 214,
apv. pēc Sod. lik. 49, un 546. p. l.d.

46006. Trušelis Aleksandrs Vaclava d. , dzim.
1909. g. 29. VIII. Meklē Jelgavas pils. iec. miert.
ar 1935. g. 10. V r. 865, apv. pēc Sod. Iik. 581. p.
Pievest tiesai.

46007. Velkme Jānis Jāzepa d., dzim. 1908. g.
Latvijas pils. Meklē Daugavpils apgabalt.
2. krim. nod. ar 1935. g. 31. V r. II 1333/32, sod.
ar 5 mēn. un 10 dienām ciet., no kura 5 mēn.jau
izcietis. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. ' pārv.)

46008. Visockis Pēteris-Jānis, dzim. 1882. g.
3. I Lietuvas pils. Paz. dzīves vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 24. V r. 306, apv. pēc
Sod. lik. 49. p., 535. p. 1. pkt.

46009. Vizulis Zuzanna Jāņa m., dzim.

1906. g. 29. VIII. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 24. V r. 458/34, apv. pēc Sod.
iik. 546. p. l.d. Ņemt parakstu par dzīves vietas
nemainīšanu un paz. meklētājam.

Papildinājums:

„Vald. Vēstn." 1934. g. 126. num. izsludinātā
676. sar. — 43315 mekl. Jāni Dzjagals-Djagins
atrašanas gadīj. apcietināt un nogad. mekl.
kamerā.

Pamats: Jēkabpils iec. miert. 1935. g.
28. V r. 537/34.

1935. g. 8. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Kriminālās policijas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu 62. saraksts.
2023. Ķēve, ierūzgani sirmu spalvu, apm.

2 arš. augsta.
2024. Velosipēds, firmas „Erēnpreis-Originai"

JVs 14194.'
2025. 1) Velosipēds, firmas „Omega-Standart"

ar JMš 26242; 2) Velosipēds, firmas ,,Ozolnieks "
ar JVs 20716.

2026. Velosipēds, firm. ,,0.- Erenpreiss un
b-dri" , melns, uz rāmja „Omega" JVs 29391.

2027. Velosipēds, firm. .,Erenpreis-Original"
JVs 39215.

2028. Karotes: 6 gab. sudraba ēdamkarotes
ar monogrammu „T. B.", 6 sudraba desert-
karotes ar monogrammu ,,S. G. 1912. g." 6 tēj-
karotes ar monogrammu ,,S. G. 1912. g." un
1 tējkarote ar iegrav. ,,Eiina von Tante Oļa".

2029. ' Velosipēds, firm. „Erenpreis-Omega-
Standart" , JVa 35431.

2030. Velosipēds, firm. „Erenpreis-Original",
melni krāsots, JVs 32260.

2031. Foto-aparāti: firmu: ,,C. Tessar"

6'/2x9, „Bergheil-Voigtlānder" 9x12, „RoI-
lecord" 6x6, „Ihagee" 6x9 —2 gab., ,,Perfekta "
6x6, elektr. apgaismošanas noteicējs „Elektro
Bevi", optiskais apgaism. noteicējs ,,Pikolo ",
filmu attīstīšanas ierīce ,,Optohrom", pret-
gaismas uzņēmumu ierīce ,,Veršing".

2032. Velosipēds, ,,Vitler" firmas, JVs 233367,
pie stūres ielauztu rāmi, melni krāsots.

2033. Velosipēds, firm. „Wanderer" JNTe 359938,
ser. D., melnu rāmi, stipri lietots.

2034. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-Original" ,
JVs 36006, melns, ar zaļām strīpām.

2035. Velosipēds, firm. ,,Omega", JVs 35110.
melni krāsotu rāmi, somiņai unsedliemuzrakstītburti ,,F. F".

2036. Velosipēds, ,,Brennabor" firmas,
JVs 1140587, lietots.

2037. Revolveris, „Nagana" sist., JVs 67887.
2038. Velosipēds, „Omega - Special" ar

JVs 40077.
2039. Velosipēds, „Goericke" firmas, JVs876028,

melni krāsots, ar niķelētām feļļām.
2040. Revolveris, ,,Sauer & Sohn" sist.,

JVs 150024, kal. 7,65.
2041. Elektrības strāvas aprobežotājs, firmas

,.Siemens", elektr. direkc, JVs ar dzelteniem ci"
pāriem — 849 tips „S. 4 b.", apm. 0,45, Wolt. 220,
fabr. JVs 293035.

2042. Velosipēds, firm. „Le Furans", JVs35065.
2043. Velosipēds, firm. ,,Ravat", ar rāmja

JVs 15386.
2044. Velosipēds, ,,Erenpreis - Original",

JVs 402561.
2045. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-Originai"

ar rāmja JNs 42591.
2046. Velosipēds, firm. ,,Bukse" - Merkuri" ar

JVs 2802.
2047. Velosipēds, firm. „Lippert", JVs 4782,

melni lakotu rāmi, ratu loki krāsoti dzelteni, ar
melnu strīpu.

2048. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-OriginaI" ,
JVs 43499.

2049. Velosipēds, firm. „Eiropa", JVs 2700,
melni krāsots.

2050. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis ", JVs 43411,
melns.

2051. Tējkarotes, sudraba, 8 gab. ar mono-
grammu ,,A. B.".

2052. Velosipēds, firm. ,,Huskvarna" ar
N. L. 323311.

2053. Velosipēds, firmas ,,Omega-Standart"
ar JVs 38015.

2054. Velosipēds, firm. ,,Omega-Standart" ,
melns, JVs 36447.

2055. Velosipēds, „LatvelIo" firmas, JVs 22232.
2056. Velosipēds, firm. „Wanderer", JVs 198838,

lietots, tikko nokrāsots, abi pedāļi pielodēti.
2057. Bikerīši, 2 gab. sudraba, ar uzrakstu

.,30. IV. 1918.".
2058. Velosipēds, firm. „Latvello", JVs 22242,

melns.
2059. Velosipēds, kungu, firmas ,,Dirkops" ar

JVs 063054.
2060. Velosipēds, firmas ,,Līva ", fabr.

JVs 23537, modelis 28.
2061. Velosipēds, firm. ,,Lippert", melnas

krāsas rāmis ar JVs. 3367, niķelētām feļļām.
2062. Velosipēds, firm. ,,Erenpreis-OriginaI"

ar Xs 1387.

2063. Revolveris, ,,Brovning" sist., JVs 228562
kal. 7,65.

2064. Foto-aparāts, firmas — „Voigtlānder"
6X9 cm.

2065. Velosipēds, firm. ,,Humber", JVs566701
2066. Velosipēds, firm. ,,Bukse ", JVs 1005.
2067. Velosipēds, firm. „Rapid - Opman",

JVs 804.
2068. Velosipēds, „Latvello" firm., JVs 21018.
2069. Velosipēds, firm. ,,Līva ", dāmu, at

JVs 23779.

Meklēšanu izbeigt:
pēc velosipēda firmas „Latvello" (skat. sar

JVs 61, kārt. JVs 2019).

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā. 9677. JVs.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs
Darbvedis (paraksts)

Vietējo Iestāžu rīkojumi
Saistošie noteikumi

par apstādījumu apsargāšanu
Rēzeknē,

pieņemti Rēzeknes pils. valdes 1935. g.
30/aprīļa sēdē (12. prot. 4. p.) un apstip-
rināti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935. gada 23. maija

115189. rakstu.
1. §. Gar pilsētas ielām, laukumos un

parkos augošie un turpmāk iestādāmie
koki, košuma krūmi, puķes un citi desti-
jumi ir pilsētas īpašums, kas skaitās katra
pilsoņa apsargāšanā.

2. §. Namīpašniekiem vai viņu viet-
niekiem, pret kuru īpašumiem ielu malās
iedēstīti jauni kociņi, pienākas tos apkopt
un apsargāt. Tāpēc šie kociņi jāiežogo ar
mietiņiem un sausā laikā pirmā iedēstī-
šanas gadā jāaplaista.

3. §'. Ja kādi no 2. § minētiem kociņiem
iznīktu, namīpašniekiem vai viņu viet-
niekiem tie jāapmaina ar līdzīgas šķirnes
kociņiem uz savu rēķinu.

4. §'. Nocirst koku zarus un galotnes
vai arī visu koku, ja tie kaitē ēkām vai
traucē telefona un elektriskās strāvas
līnijas, var tikai ar katrreizēju pilsētas
valdes atļauju.

5. §. Stingri aizliegts apraut kokiem un
košuma krūmiem lapas, zarus un ziedus.

6. §. Laukumos un parkos atļauts stai-
gāt tikai pa šim nolūkam ierīkotiem celi-
ņiem. Staigāt, sēdēt vai gulēt augošā zālē
un plūkt puķes aizliegts.

7. §. Braukt ar velosipēdiem un citiem
mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem un
braukt vai jāt ar zirgiem pa laukumu un
parku celiņiem aizliegts.

8. §. Aizliegts palaist klejot bez uz-
raudzības pa pilsētas ielām, laukumiem
un parkiem govis, kazas un citus māj-
lopus, tāpat aizliegts šos kustoņus ganīt
laukumos un parkos.

9. §. Aizliegts pilsētas parkos un mežos
lasīt žagarus un lauzt koku sausos zarus.

10. §. Aizliegts parkos, mežos un to
tuvumā kurināt uguni, sviest zālē sērko-
ciņus, papirosu galus un visu citu, no kā
varētu aizdegties zāle, krūmi un koki.

11. §. Aizliegts uz augošiem kokiem
izlīmēt vai citādi piestiprināt ' dažādus
plakātus, afišas, sludinājumus un līdzīgus
paziņojumus. Tāpat aizliegts iegriezt
vārdus, burtus un zīmējumus koku mizās,
un laukumos un parkos ierīkotos solos.

12. §. Par so noteikumu neievērošanu
vainīgās personas sauks pie atbildības uz
Sodu likumu pamata.

13. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", un ar šo noteikumu
spēkā stāšanos atcelti ,,Valdības Vēstneša"
1924. g. 237. num. izsludinātie ,,Rēzeknes
pilsētas domes saistošie noteikumi par
apstādījumu apsargāšanu pilsētā".

Rēzeknes pilsētas valde.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents K. Ulmanis
apsveicis rakstnieku A. Ersu viņa
50. dzimšanas dienā ar šādu rakstu:

,,Sirsnīgi apsveikdams Jūs šūpļa svētku
dienā, novēlu Jums spēkus un sparu ari
Jūsu dzīves turpmāko gaitu ceļā, un lai
Jūsu čaklā spalva nestu mums arvienu
jaunu sirds siltumu, stiprinot un ciešākas
darot tās gara un kultūras saites, kas
vieno kopējā saimē mūsu tautu visos
Latvijas novados".

KURSI

Rīgas birža 1935. gada 13. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,97—15,27

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,55—6,85
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas pusēs.



(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628 —
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Rutka lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai' ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
14. maijā publicēto 1934. g.
30. decembrī Meirānu pag. mir.
Jēkaba Jāņa d. Rutka 1934. g.
31. jūlijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Rutka mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3679/35. 6926

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Rubeņa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935 g. 8. maijā
publicēto 1934. g. 28. jūlijā
Oju pag. mir. Vijuma Jēkaba d.
Rubeņa 1931. g. 25. jūnijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām kādas tie-
sības uz mir. Viļuma Rubeņa
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt sa-
vas tiesības, pretenzijas un ieru-
nas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 21. maiiā.
L. 7660/35. g. 6928
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uzCivīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. g. 8. novembrī Zvārtavas
pag. mir. Jāņa Pētera d. Brasla
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3775/35. 6929

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 28. janvārī mirušā
Kārļa Dāvida (Dāvja) d. Bindžas
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3853/35. 6936

Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. gada 9. jūnijā mir. Pētera
Jāņa dēla Klauniņa (Glauniņa)
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā
L. 3779/35 6935
Priekšsēdētāja b. v. j. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. jūlijā mir. Jāna
Mārtiņa d. Tetera ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savāz tie-
sības augšā uzrādītā termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

. Rīga, 1935. g. 21. maijā.
L. 3805/35. 6932

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 15. martā mir. Kārļa
Pētera d. Sniedzes ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 22. maijā.
L. 3855/35. 6938

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. aprīlī izklausīja Alides Saltups
maksātnespējas lietu (sludināts
,.Valdības Vēstneša" 1934. g.
8. janv. 5. num.), un nolēma:
atzīt Alides Saltups maksātne-
spēju par vienkāršu bankrotu un
viņas konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L. 673/1. g. 7258b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ui Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Jāņa
Tobija lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 14. maijā publicēto
1922. g. 5. februārī Vec-Piebalgas
pag. mir. ,,Jaun-Gropin pus-
mājas JVs 41" un ,,Lejas-Ogrin
JVs 30" mājas īpašnieka, atraitņa
Pidriķa Jēkaba d. Olte testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pidriķa
Olte mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3828/35. 7249
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata,
uz Kārļa Brīdina lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicēto 1934. g. 8. decembrī
Jēru pag. mir. Kārļa Mača d.
Brīdina 1930. g. 2. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Kārļa Brīdina
mantojumu vai sakarā ar so
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3793/35. 7242
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Martas Kaugars lūgumu, uzaicina
visas personas, kupin ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 14. maijā publicēto
1935. g. 24. janvārī Smiltenes
pag. mir. Jāņa Jāņa d. Kaugara
1934. g. 30. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kā-
das tiesības uz mirušā Jāņa
Kaugara mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un runas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3109/35. 7247
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584, 1628.,
— 1631. un 1710. p. p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Tetera lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 8. maijā publicēto
1934. g. 24. augustā Cirgaļu pag.
mir. Pētera Pētera d. Tetera
1929. g. 9. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kurām ir kādas tiesī-
bas uz mir. Pētera Tetera man-
tojumu vai sakara ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3780/35. 7244
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Lavīzes Ziemelis alias Ruks
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
14. maijā publicēto 1933. g.
7. augustā Mellužos mirušā
Kaspara Friča d. Ziemeļa,
ai. Ruka, 1928. g. 9. jūnijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir.
Kaspara Ziemeļa, ai. Ruka, man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem un t.t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ierpie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā*.
L. 3832/35. 7248
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 22. martā ' Rīgā
mir. Jāņa Vilhelma Andreja dēla
Šņores ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savās tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par Šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3762/35. 7253

Priekšsēd. b. v. J.Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1935. g.
30. aprīlī izklausīja Joeļa Dāvida
dēla Joelsona obligācijas mortifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām obligācijas par
2000 rbļ., _ 15000 rbļ. un 2000 rbļ.
apstiprinātas: pirmā — 1900. g.
15. novembrī ar 1854. num.;
otrā — 1901. g. 10. novembrī
ar 2172. num. un trešā— 1904. g.
13. maijā ar 728. num. uz ne-
kustamo mantu Rīgā, 3. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
2279. num., izdotas par labu:
pirmā — Andrejam, Anderosnam,
kas to cedējis blanko un kura
pārgājusi uz Hermani Kampe,
kā blankocesionāru, kas to atkal
cedējis blanko; otra — Otto
Cerpam, kas to cedējis blanko
un kas pārgājusi uz Hermani
Kampe, kā blanko cesionāru,
kas to atkal cedējis blanko un
trešā — Fricim Vindecam, kas
to cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 880/35. II. g. 7261b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 4. janvārī mir. Sofijas
Terēzes Kāns, dzim. Neimanis, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3778/35. ' 7251

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628. 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 12. jūnijā Kabiles
pag. mir. Pētera-Albina Pētera d.
Boksa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājumā iespiešanas
dienas.

Ja minētas personas savas tie

sības augšā uzrādītā termiņā ne
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 2001/33. 7252

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
Sekretārs P. Birkens

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710 p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 1. vai' 2. augustā
Rīgā mir. Minnas Alīdas Ratnieks
dz. Celmiņš, ir atklāts manto-
jums, un 'uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem un 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības angšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā
L. 2849/35. 6937
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 1. janvārī
Aizkraukles pag. mir. Marijas
Pētersons, dzimusi Vīksnītis
(Vīksne) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 25. maijā.
L 3906 35. 7511

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
pēc 1934. g. 23. maijā mirušā
Pētera Eduarda Oto d. Radlofa
(Rad' lova) ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3643/35. 7254

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710.' p. pamata, paziņo, ka
pēc 1908. g. 24. aprīlī mirušā
Jāņa Miķcļa dēla Vikmaņa
ir atklāts ' mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maija

L. 3807/35. 6931
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1908. g. 26. martā Zvārtavas
pag. mirušā Augusta Jāņa dēla
Kalniņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maiiā.
L. 3774/35. 6930
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631.^ un 1710. p. un
Viet. Civīllik. 2451. p. pamata,
uz Teodora Gailīša lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 14. maijā
publicēto 1931. gada 28. jūlijā
Suntažu pag. mir. Jēkaba Ādama
d. Abzulēna 1929. g. 16. apr. pub-
liskā kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Abzulēna mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņa ne-
būs izdarīts, minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3792/35. '243

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Vasas Berlovs pilnvarnieka priv.
adv. A. Frīdenberga lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 22. maijā

publicēto 1935. g. 6. februāri
Rīgā mirušā Mikeļa Nikolaja d.
Berlova 1929. gada 16. jūliļā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz mir.
Miķeļa Berlova mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
L. 3881/35. 7246
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628,
līdz 1631. un 1710. p.p. un Viet.
Civ. lik. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Platača lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. JO. aprīlī pub-
licēto 1935. g. 1. janvārī Ro-
pažu pag. mir. Dāvja Dāvja d.
Platača un viņa sievas Paulīnes
Platacis 1928. g. 21. decembri
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Dāvja
Platača mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. maija.
L. 3455/35. g. 7245

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. g.
30. aprīlī izklausīja akc. sab.
Thos Firth un dēli maksātnespējas
lietu (sludināts ,,Vald. Vēstn."
1932. g. 6. febr. 29. num.) un
nolēma: atzīt akciju sabiedrīb.
Thos Firth un dēli maksātnespēju
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņas konkursu pai
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L. 270/1. g. 7257b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tfesas sēdē 1935. g.
12. martā izklausīja Harija-
Osvalda Gustava d. Bērziņa aiz-
gādnības iecelšanas lietu un no-
lēma: nodibināt aizgādnību par
bezvēsts prombūtnē esošā Harija-
Osvalda Gustava d. Bērziņa,
dzimuša 1898. g. 19. decembrī,
atstāto mantu, par ko izpildī-
šanai paziņot attiecīgai aizbild-
nības iestādei.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L. 3096/11. g. 7260b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
14. maijā izklausīja Borisa Gvoz-
dina maksātnespējas lietu (sludi-
nāta ,,Vald. Vēstn." 1927. g.
25. febr. 45. num.) un nolēma:
atzīt Borisa Gvozdina maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L. 17/1. g. 7255b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
12. martā izklausīja Movša-
Simona Pļaviņa maksātnespējas
lietu (sludināta ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 14. aprīļa 82. num.)
un nolēma: atzīt Movša-Simona
Pļaviņa maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L. 762/1. g. 7256b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civī/proc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 13. septembrī' Ren-
cēnu pag. mir. Mārča Spriča d.
Meneka ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 3825/35. 6934

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1935. g. 19. janvārī' mir
Jāņa Mārtiņa d. Egliņa-Vegliņa
ir atklātsmantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai saka-
rā ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L.. 3838/35. 6933

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata paziņo, ka pēc
1934. g. 4. decembrī mir. Kārļa
Rūdolfa Andža d. Eiduka ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par sīs
tiesības zaudējušam.

Rīgā, 1935. g. 22. maijā.
L. 3823/35. 6939

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
14. maijā izklausīja Annas In-
driķa m. Vītoliņ maksātnespējas
lietu (sludināts ' „VaId. Vēstn."
1927. g. 5. aprīļa 76. num.)
un nolēma: atzīt Annas Vītoliņš
maksātnespējupar vienkāršu ban-
krotu un viņas konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 23. maijā.
L. 19/1. g. 7259b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis

paziņo, ka ,.Skultes lauksaim-
niecības arodbiedrība", kas reģi-
strēta ar apgabaltiesas 1928. g.
18. janvāra lēmumu, ir galīgi
likvidēta, saskaņā ar šīs bied-
rības 1935. g. 27! janvāra biedru
pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1935. g. 22. maijā.

Nod. pārziņa v. L. Brimmers.
6941 b Sekretāra v.O. Kod darās.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2957. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Roberts Salmiņš",
kuras īpašnieks ir Roberts Sal-
miņš, dzimis Rīgas apr. Madlie-
nas pag. 1883. g. 16. decembrī
ar dzīves vietu Skrīveros. Sal-
miņa mājā. Darbības nozare
a) galvenā—dažādu preču tirdz-
niecība, b) linu punkts, c) grāvju
rakšana, tiltu un šoseju būvē-
šana; uzņēmumi atrodas Skrīve-
ros, Salmiņa mājā; uzņēmumu
darbība atklāta 1926. g.'

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

8493 Sekr. v. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, saskaņā ar papildin. lik.
par biedr., savien. un polīt. orga-
nizāc. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā, 14. p., paziņo, ka
ar viņas 1935.g. 14.maija lēmumu
reģistrēta ,,Latvijas pretalkohola
biedrības", savienošanās ar ,,Lat-
vijas pretalkohola un pretniko-
tina biedrību", ,,Latvijas Univer-
sitātes studējošo atturības bie-
drību", Atturības biedrību ,,Vec-
saulstarieši" , ,,Latvijas pretalko-
hola biedrību ,,Spēks" un ,,Latvi-
jas atturīgo skolotāju biedrību"
vienā kopējā biedrībā ar nosau-
kumu: ,,Latvijas pretalkohola
biedrība". 7262z
Nodaļas pārz. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 2958. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Herberts Detenhofs",
kuras īpašnieks ir Herberts
Detenhofs, dzimis Rīgā, 1892. g.
17. augustā; ar dzīves vietu Rīgā,
Kalēju ielā 14/16, dz. 3. Dar-
bības nozare: koku eksports;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kalēju
ielā 14/16, dz. 3; darbība atklāta
1935. g. 1. jauvārī.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

8494 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2959. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Elza Kaizers", kuras
īpašniece ir Elza Kaizers, dzimusi
Polijā, Varšavā 1893. g. 30. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 1 dz. 17-b. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, L. Monētu
ielā 7; darbība atklāta 1932. g.
Elzai Kaizers pastāv pirms-
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
„Valdības Vēstn." 1927. gada
129. num.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

8495 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2960. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Valdmanis", kuras
īpašnieks ir Arvīds Valdmanis,
dzimis Virbu pag. Jurģu krogu
1909. g. 21. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā Gimnastikas ielā 17

dz. 1. Darbības nozare: augļu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgu vairuma pav.
38/39; darbība atklāta 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

8496 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģistra not. 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 316. num.
ierakstītā firma „BaIta" Mozus
Druks" (Rīgā, Marijas ielā 6)
1935. g. 25. maijā likvidēta
un, saskaņā ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 4. jūn.
lēmumu , tirdzniecības reģistrā
dzēsta.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzniecības reģ. tiesnesis

8481b A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2963. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. jūuija lēmumu, ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Konfekšu un halvas
rūpniecība „Ausma" St. Rimke-
vičs", kuras īpašnieks ir Staņi-
slavs Rimkevičs, dzimis Lietuvā,
Kaunas gub. 1874. g. 26. aprīlī,
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 70, dz. 1. Darbības nozare:
konfekšu un halvas izgatavošanas
darbnīca; uzņēmums atrodas
Rīgā, Dzirnavu ielā 100; darbība
atklāta 1934. g. 6. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8738 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2962. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 4. jūnija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „FiImu iznomāšanas
kantoris A. Engelhards", kuras
īpašnieks ir Ādams Engelhards,
dzimis Prodespag. Lavides muižā
1900. g. 4. jūlijā ar dzīves vietu
Rīgā, Stokholmas ielā 35. Dar-
bības nozare: filmu iznomāšana
un komisija (bez uzglabāšanas
tiesībām); uzņēmums atrodas
Rīgā, Skolas ielā 3a; darbība
atklāta 1935. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8737 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 15. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. maija lēmumu,
ierakstīta paju sabiedrība ar
firmu „Dundagas stērķeļu fabrikas
paju sabiedrība", sabiedrības mēr-
ķi: a) iegūt, ierīkot un izmantot
stērķeļu fabrikas un citus rūp-
niecības uzņēmumus, b) vest
tirdzniecību iekšzemē un ārze-
mēs, kā arī saviem ražojumiem,
tā ari ar visādām citām precēm,
c) piedalīties konkurences un
pieņemt pasūtījumus un darbu
un piegādājumu izvešanu kā no
valdības un pašvaldības iestādēm,
tā arī no sabiedrībām, privātām
organizācijām un personām; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Blaumaņa ielā 26, dz. 16; uz-
ņēmums' — Dundagas stērķeļu
fabrika — atrodas Ventspils
apr. Dundagā; sabiedrības pamat-

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 22. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tirdzniecības akciju sa-
biedrība „S. M. Muskats"; sa-
biedrības mērķi: imports, eks-
ports un vietējā tirdzniecība
uz savu rēķinu un komisijā
Latvijā un ārzemēs. Sabiedrības
likvidācijas komisijas sēdeklis un
uzņēmums atrodas Rīgā, Andreja
Pumpura ielā 5 dz. 2; sabiedrības
pamatkapitāls 200.000 latu; ak-
ciju skaits 1000, to nominālā
vērtība 200 latu. Likvidatori:
1) Marija Muskats, 2) Jēkabs

Dreimanis, 3) Sigrīda Sidelskv,
4) Ērika Dērings; 1934. g. 18. dec.
notikušā sabiedrības akcionāru
pilna sapulce nolēma likvidēt
sabiedrību. Sabiedrības statūtus
apstiprinājis finanču ministrs
1929. g. 22. novembrī, statūtu
grozījumus 1934. g. 12. aprīlī;
statūti izsludināti ,,Ekonomista "
1929. g. 24. num., statūtu grozī-
jumi ,,Ekonomista" 1934. g.
30. apr. 8. num.; sabiedrība
atklājusi darbību 1930. g. 29.pkt.
Paraksta tiesības: visu komisijas
sarakstīšanos paraksta priekš-
sēdētājs vai viņa vietnieks, nau-
das pārvedumus , čekus un tam-
līdzīgus naudas dokumentus un
saistības paraksta priekšsēdē-
tājs kopā ar vienu no komisijas
locekļiem.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā..
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

8506 Sekretāra v. A. Bērziņš.

kapitāls 100.000 latu; paju skaits
200, to nominālā vērtība 500 latu;
Valdes locekļi: 1) Ansis Blutnen-
felds, viņš arī valdes priekšsēdēt.
un direktors-rīkotājs, dzīvo Dun-
dagā, stērķeļu fabrikā; 2) Kon-
rāds Albergs, dzīvo Rīgā, Drei-
liņu ielā 5, dz. 5; 3) Ida Lapiņš,
dzīvo Rīgā, Blaumaņa ielā 26,
dz. 16; direktors-rīkotājs Ansis
Blumenfelds; sabiedrības statūti
apstiprināti 1928. g. 18. sept.
un izsiud.,,Ekonomista" 1929. g.
gada 15. jūnijā 12. numurā;
sabiedrība atklājusi darbību 1928.
gada 1. oktobrī. Paraksta tiesī-
bas: vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemes grāmatās ie-
rakstāmus un citus aktus, tāpat
pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi direk-
tori; tekošo rēķinu čekus viens
no direktoriem, kuru valde uz to
pilnvarojusi; sarakstīšanos, tapai
naudas sūtījumu un dokumenti:
saņemšanu no pasta — viens di-
rektors. 8499z

Rīgā, 1935. g. 28. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 18. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Akciju sabiedrība ,,Luku
kaļķrūpniecība"; sabiedrības
mērķi: turpināt darbību Lūku
kaļķrūpniecība, to paplašināt,
pievienojot jaunas rūpniecības
nozares, kā arī atvērt jaunus
rūpniecības uzņēmumus , ierīkot
attiecīgas noliktavas, veikalus,
kantorus un aģentūras visā Lat-
vijā un ārzemēs, lai tirgotos
ar dažām pašu un citu ražotām
precēm vairumā un mazumā;
sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
M. Pils ielā 4; sabiedrības pamat-
kapitāls 125000 latu; akciju
skaits 500, to nominālā vērtība
250 latu. Valdes locekļi:
1) Fēliks Gliks, viņš arī valdes
priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā, Raiņa
bulvārī 17 d" z. 8; 2) Juris Bļaus,
dzīvo Rīgā, Eiženijas ielā 3;
3) Alfrēds Blechmanis, dzīvo
Rīgā, Stabu ielā 18 dz. 18.
Sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1929. g. 3. sept.,
un tie izsludināti ,,Ekonomista "
1929. g. 19. numurā; sabiedrība
atklājusi darbību 1929. g. 11. nov.
Paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm, tekošo rēķinu čekus
paraksta divi direktori: valdes
priekšsēdētājs un viens no valdes
locekļiem; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu no pasta,
kā arī sarakstīšanos viens direk-
tors — valdes priekšsēdētājs.
Sabiedrības atļaujas noteikumi
iespiesti ,,Ekonomistā".

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8502 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 25. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tie 'sneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Latvju informācijas akciju
sabiedrība „Globus"; sabiedrības
mērķi: 1) ievākt un izsniegt
tirgotājiem, rūpniekiem, kā arī
citām fiziskām un juridiskām
personām un dažādām iestādēm
ziņas par tirdzniecības un rūpnie-
cības uzņēmumu stāvokli attie-
cībā uz to, kādas preces vai ražo-
jumus šie uzņēmumi spējīgi pie-
gādāt vai ražot, nosakot viņu
atbildības spēju darījumu izpildī-
šanā, informējot par kontra-
hentu materiālo un sabiedrisko
stāvokli un kredītspēju; 2) izpētīt
Latvijas tirdzniecības - rūpniecī-
bas apstākļus, preču tirgu stā-
vokli, materiālu un kapitālu
pieprasījumus un piedāvājumus
vispan un ari atsevišķam taut-
saimniecības nozarēm, sastādīt
par to statistiskas ziņas un iz-
platīt tās Latvijā un ārzemēs,
Latvijas rūpniecības ražojumu
un tirdzniecības popularizēšanai
veicinot līdz ar to rūpniecības
kapitālu ieplūšanu Latvijā. Sa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums
atrodas Rīgā, Kaļķu ielā 3/5; sa-
biedr. pamatkap. ' 100.000 latu;
akciju skaits 100, to nominālā
vērtība 1000 latu; valdes locekļi:
1) Jānis Kerpe, viņš ari valdes
priekšsēdētājs , dzīvo Liepājā,
Hika ielā 10, 2) Arveds Klum-
bergs, dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 4, 3) Jānis Andersons, dzīvo
Rīgā, Artilērijas ielā'21, dz. 17,
4) Vācijas pilsonis Ādolfs Bišofs
(Bischoff), dzīvo Vācijā, Berlīnē,
S. W. 68. Fridrichstrasse 210,
5) direktora kandidāts Vācijas
pilsonis Pēteris Kifners (Kūffner),
dzīvo Vācijā, Berlīnē, S. W. 68.
Fridrichstrasse 210; sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču mi-
nistrs 1925. g. 20. janvāri un
tie izsludināti ,,Ekonomista"
1925. g. 16./17. num. un statūtu
grozījumi apstiprināti 1927. g.
20. janvārī un tie izsludināti
1927. g. 6. numurā; sabiedrība
atklājusi darbību 1925. g.
20. maijā. Paraksta tiesības:
vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatas ierakstāmus un
citus aktus, tāpat arī pieprasī-
jumus par sabiedrības summu
atpakaldabūšanu no kredītiestā-
dēm paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus viens di-
rektors, kuru valde uz to piln-
varojusi, riaudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu no pasta,
kā arī sarakstīšanos viens di-
rektors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Ā. Klingo.

8509 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 21. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Akciju sabiedrība ,,Rīgas
raugs"; sabiedrības mērķi: 1) ie-
gūt ar attiecīgu atļauju, ierīkot
un izmantot fabrikas, lai ražotu
raugu, dažādas baud- un garš-
vielas un citas rūgšanas procesa
ceļā ražojamās vai pārstrādā-
jamās vielas un preces kā
Latvijā, tā arī ārzemēs, 2) tirgo-
ties ar minētiem ražojumiem
un precēm. Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — rauga fabrika —
atrodas Rīgā, Bruņinieku ielā 117;
sabiedrības pamatkapitāls 20000Ū
latu; akciju skaits 2000 , to
nominālā vērtība 100 latu.
Valdes locekļi: 1) Tevels Ars,
viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 7;
2) Dāvids Vinograds, dzīvo Rīgā,
Valdemāra ielā 77; 3) Rachile
Livens, dzīvo Rīgā, Marijas ielā 6;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1927. g. 28. dec.
un statūtu grozījumus 1930. g.
12. aug.; statūti izsiud. ,,Ekono-
mista" 1934. g. 17. num. Sabied-
rība atklāj, darbību 1928.g. janv.
Paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās

ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus kredītiestādēm
atmaksāt sabiedrības summas
paraksta divi direktori; tekošo
rēķinu čekus viens direktors,
kuru valde šim mērķim piln-
varojusi, naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā, kā
arī sarakstīšanos viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8505 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
pamata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 19. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „A S. Rīgas ogļskābes fab-
rika „Blau & Ko"; sabiedrības
mērķi: 1) turpināt darbību Rīgas

ogļskābes fabrikā ,,Blau un Ko",
to paplašināt, pievienojot jaunas
rūpniecības nozares, 2) sakarā ar
minēto darbību atvērt Latvijā
un ārzemēs noliktavas, veikalus,
kantorus, aģentūras un tirgoties
ar dažādām pašu un citu ražotām
precēm vairumā un mazumā,
3) iegūt un nomāt savām vajadzī-
bām kustamu un nekust, mantu,
4) pārcelt savu darbību uz citām
pilsētām un vietām Latvijā un
ārzemēs. Sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums atrodas Rīgā, Eiže-
nijas ielā 3. Sabiedrības pamat-
kapitāls 125.000 latu; akciju
skaits 500, to nominālā vērtība
250 latu; valdes locekļi: 1) Juris
Bļaus, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Eiženijas

ielā 3 dz. 1; 2) Faivuss-Felikss
Gliks, dzīvo Rīgā, Raiņa bulvārī
17 dz. 8; 3) Albinuss Hanzens,
dzīvo Rīgā, Švarcmuižas ielā 14,
Dānijas pavalstnieks; sabiedrības
statūtus apstiprinājis finanču
ministrs 1927. g. 3. jūnijā;
statūti izsludināti ,,Ekonomista "
1928. g. 1. marta 5. num.;
sabiedrība atklājusi darbību
1927. g. 15. jūlijā;. Paraksta
tiesības: vekseļus, pilnvaras, lī-
gumus, zemesgrāmatās ierakstā-
mus un citus aktus, tāpat arī
pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi direk-
tori, tekošo rēķinu čekus paraksta
divi direktori, kurus valde uz
to pilnvarojusi, naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu no

pasta, kā arī visu sarakstīšanos
viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KHn go.

8503 Sekretāra v. A.Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecibas
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 16. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Kuģniecības akciju sa-
biedrība ,,Nauta"; sabiedrības
mērķi: 1) nodibināt un uzturēt
preču un pasažieru tvaikoņu
satiksmi starp Latvijas un ār-
zemes ostām, '2) izmantot tvai-
koņus un citus peldošus līdzekļus,
būvēt, rentēt,ierīkot un ekspluatēt
sabiedrības mērķiem atbilstošas
ēkas un mēchaniskas ietaises
preču iekraušanai un izkraušanai;
sabiedrības sēdeklis un galvenais
uzņēmums atrodas Rīgā, Pils
ielā 10; otrs uzņēmums — Vents-
pilī, Kuldīgas ielā 59; sabiedrības
pamatkapitāls 100.000 latu; ak-
ciju skaits 200, to nominālā
vērtība 500 latu. Valdes locekļi:
1) Frīdrichs Šrēters (Schroeter),
viņš arī valdes priekšsēdētājs un
direktors-rīkotājs, dzīvo Rīgā,
Pētersalas ielā 2, dz. 11; 2) Mai-
gons Kurzemnieks, dzīvo Rīgā,
Merķeļa ielā 8, dz. 3; 3) Somijas
pilson. Niklass Heimbirgers(Heim-
būrger), dzīvo Rīgā, Doma lau-
kumā 7, dz..5; 4) valdes locekļa
vietnieks Vilis Spuris, dzīvo Rīgā,
Mazā Altonavas ielā 4, dz. 8;
5) valdes locekļa vietnieks So-
mijas pilsonis Nikolaus Heim-
birgers (Heimbūrger) dzīvo Rīgā,
Doma laukumā 7, dz. 5; direktors-
rīkotājs Frīdrichs Šrēters (Schroe-
ter). Sabiedrības statūtus ap-
stiprinājis finanču ministrs 1929.
gada 2. aug., un tie izsludināti
,,Ekonomista" 1929. g. 18. nu-
murā; sabiedrība atklājusi dar-
bību 1929. g. 16. augustā. Pa-
raksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās

ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi direk-
tori, tekošo rēķinu čekus viens no
direktoriem, kuru valde uz to
pilnvarojusi; sarakstīšanos, tāpat
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu no pasta paraksta
direktors. 8500z

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 2961. num., saskaņa
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai Augusts Ērglis", kuras
īpašnieks ir Augusts Ērglis, dzimis
Valkas apr. Trapenes pag. 1880.g.
21. novembrī, ar dzīves vietu
Smiltenē Gustava Ādolfa lauk. 11.
Darbības nozare: lopu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas'Smiltenē, Gustava Ādolfa
laukumā 11; darbība atklāta
1935. g. 16. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8497 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecibas reģistrā ,,B"
ar reģistra 17. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Akciju sabiedrība ,,Lito-
grāfija A. Šnakenburg" Rīgā";
sabiedrības mērķi: 1) iegūt sabied-
rības īpašumā A. Šnakenburga
litogrāfiju, paplašināt tās dar-
bību; 2) tirgoties ar litogrāfijas,
kā arī ar ārzemes ražojumiem uz
savu rēķinu un komisijā; 3) iegūt
nepieciešamo nekustamo mantu;
4) atvērt veikalus un noliktavas
Rīgā un citās vietās Latvijā;
sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — litogrāfija atrodas Rīgā,
Bruņinieku ielā 25; sabiedrības
pamatkapitāls 100.000 latu; ak-
ciju skaits 1000, to nominālā
vērtība 100 latu. Valdes locekļi:
1) Fedors Šnakenburgs, dzīvo
Rīgā, v. Jelgavas ielā 21/25,
2) Holandes pavalstnieks Kārlis
Hernmarks (Hernmarck), dzīvo
Rīgā, Eksporta ielā 5, dz. 4,
3) Leos Karapetjancs (Kara-
petjants), dzīvo Rīgā, Zaļā ielā 3,
dz. 3a; sabiedrības prokūrists
Alfonss Fīlips (Philipp). Sabied-
rības statūtus apstiprinājis fi-
nanču ministra biedrs 1930. g.
23. jūlijā un tie izsludināti..Ekonomista" 1930. g. 16./17. nu-
murā; sabiedrība atklājusi dar-
bību 1930. g. 1. augustā. Pa-
raksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemesgrāmatās
ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi direk-
tori, tekošo rēķinu čekus pa-
raksta direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu no
pasta, kā arī sarakstīšanos viens
direktors. 8501z

Rīgā, 1935. g. 29. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 20. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Miltu rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrība ,,Vik-
torija"; sabiedrības mērķi: 1) ie-
rīkot, nomāt un izmantot miltu
un labības dzirnavas, 2) piekopt
uz sava rēķinu komisijā miltu,
labības, seklu, eļļu, koloniāi-
un citu preču ieved-, izved- un
vietēju tirdzniecību. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — labības
dzirnavas — atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 163/ 165; sabiedrības
pamatkapitāls 400.000 latu; ak-
ciju skaits 1000, to nominālā
vērtība 400 latu. Valdes locekļi:
1) Zalmans Chackelovičs, viņš
arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo
Rīgā, Puškina ielā 2, 2) Zal-
mans Feigelmans, viņš arī valdes
priekšsēdētāja vietnieks, dzīvo
Rīgā, Ģertrūdes ielā 69/71;
3) Ruvihs Kacs, dzīvo_ Rīgā,
Marijas'ielā 36 dz. 3; 4) Ābrams
Haits, dzīvo Valdemāra ielā 53;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1923. g. 24. dec,
statūti izsludin. ,,Ekonomista "
1924. g. 9. num. Paraksta tie-

sības: vekseļus, pilnvaras, kon-
traktus, zemesgrāmatās ierak-
stāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no
kredītiestādēm paraksta divi
direktori, tekošo rēķinu čekus
viens no direktoriem, kuru valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
no pasta, kā arī sarakstīšanos
viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

8504 Sekretāra v. A. Bērziņš.Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 14. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 29. maija lēmumu,
ierakstīta ārzemju akciju sabied-
rība ar firmu ,,Kuģniecības sabie-
drība „Cunard VVhite Star Limi-
ted" , Rīgas aģentūra. Sabiedrības
sēdeklis un galvenais uzņēmums
atrodas Anglijā, Liverpool'ā; sa-
biedrības Rīgas aģentūras sē-
deklis Rīgā, L. Smilšu ielā 28/30;
Rīgas aģentūra' nodibināta uz
laiku līdz 1936. g. 16. martam;
tās mērķi: 1) atvērt aģentūru
transitpasažieru, bēgļu, emigrantu
un viņu mantu saņemšanai un
tāiāknosūtīšanai, 2) pārdot biļetes
bēgļjem un emigrantiem to pār-
vadāšanai no Latvijas un citām
ostām ar pašu vai īrētiem tvai-
koņiem, kā arī pa dzelzceļu,
3) pārdot pašu kuģu pasažieru
biļetes, 4) uzturēt emigrantu
namus un dezinfekcijas iestādes
un izpildīt visas ar šo darbību
saistītās operācijas. Sabiedrības
pamatkapitāls 10.000.000 angļu
mārciņas; darbībai Latvijā ka-
pitāls nav noteikts. Sabiedrības
Rīgas aģentūras pilnvarotais pār-
stāvis Erichs Buks (Buck), dzīvo
Rīgā, Kaļķu ielā 14, dz. 3. Sa-
biedrības ārzemju statūti reģis-
trēti 1878. g. 23. maijā; sabied-
rības Rīgas aģentūras darbības
noteikumus apstiprinājis finanču

ministrs 1931. g. 16. martā; no-
teikumi izsludināti,,Ekonomista"
1931. g. 8. numurā; ar finanču
ministra 1934. g. 17. oktobra
rezolūciju atļauts kuģniecības sa-
biedrībai ,,+he Cunard Steam
Ship Co., Ltd" (Cunard Line)
Latvijas aģentūrai turpmāk lie-
tot nosaukumu Kuģniecības sa-
biedrība „Cunard White Star
Limited" līdzšinējā nosaukuma
,,The Cunard Steam Ship Co.,
Ltd." (Cunard Line) vietā, par
ko publicēts ,,Ekonomista" 1934.
gada 21. numurā un ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 238. numurā;
sabiedrības Rīgas aģentūras dar-
bība atklāta 1922. g. 11. aprīlī;
sabiedrības Rīgas aģentūras piln-
varotā pārstāvja Ericha Buka
(Buck) paraksta tiesības uzskai-
tītas viņam izdotā pilnvarā-pro-
kūrā. 8498z

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
saskaņā ar papildin. likumā par
biedrību, savienību un polīt.
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 14.' maija lēmumu

reģistrēta Majoru-Dubultu lab-
darības biedrības savienošanās
ar Rīgas Jūrmalas vasarnīcu
īpašnieku biedrību un Rīgas Jūr-
malas sporta biedrību vienā ko-
pējā biedrībā ar nosaukumu:
,,Jūrmalas latviešu biedrība".
Nod. pārzina v. L. Brimmers.
6940b Sekr' et. v. O. Koddaras.



Rīgas apgabaltiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
.ar reģistra 23. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Rīgas trikotāžu tirdznie-
cības un rūpniecības akciju sa-
biedrība „Kolibri", sabiedrības
mērķi: iegūt un nodarbināt jau
ierīkotas fabrikas, tanīs ražot
trikotāžas, zeķes un cimdus iekš-
zemes tirgum un eksportam, un
ārzemēs uz savu rēķinu un
komisijā. Sabiedrības sēdeklis
un galvenais uzņēmums — zeķu
un trikotāžu fabrika — atrodas
Rīgā, Katoļu ielā 29; sabiedrības
pamatkapitāls 100.000 latu; ak-
ciju skaits 1000, to nominālā
vērtība 100 latu; valdes locekļi:
!) Jēkabs Jevelsons, viņš arī
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Smilšu ielā 8/10, 2) Hiršs Levi-
tans, viņš arī valdes priekšsēdē-
tāja vietnieks, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 21, dz. 20; 3) Lietuvas
pilsonis Roberts Rakiškis (Ra-
kišeks), dzīvo Rīgā, Lāčplēša
ielā 42, dz. 5; sabiedrības sta-
tūtus apstiprinājis finanču mi-
nistrs 1932.g. 30. janvārī; statūti
īzsludin. ,,Ekonomista" 1932. g.
7. numurā; sabiedrība atklājusi
darbību 1932. g. 23. martā;
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, kā
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi di-
rektori, tekošo rēķinu čekus viens
no direktoriem, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu no
pasta, tāpat arī sarakstīšanos
viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8507 Sekretāra v. A. Bērziņš.

1) Morduchs Muselis, 2) Bencions

Muselis un 3) Dāvids Skolniks,
pirmie divi arī direktori-rīkotāji,
ar dzīves vietām Rīgā: 1) un 2) Ma-
rijas ielā 28, 3) Skolas ielā 11;
direktori-rīkotāji Morduchs Mu-
selis un Bencions Muselis; sa-
biedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministrs 1934. g. 8. febr.;
statūti izsludin. ,,Ekonomista"
1934. g. 4. numurā; sabiedrība
atklājusi darbību 1934. g.28.febr.;
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, kā
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi di-
rektori; tekošo rēķinu čekus —
viens direktors, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu no
pasta, kā ari sarakstīšanos viens
direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

R512 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 28. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „Latlini";
sabiedrības mērķi: a) izman-
tot linu vērptuves un austu-
ves, b) apstrādāt linus un pus-
linus, c) izstrādāt linu un linu
pakulu diedziņus, d) ražot visāda
veida linus, linu pakulas un
puslinu audumus, c) izvest apre-
tūras, krāsošanas un balināšanas
darbus, f) tirgoties ar saviem un
svešiem ražojumiem vietējam tir-
gum un eksportam. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums atrodas
Rīgā. Ganību 'dambī 31; sa-
biedr. pamatkap. 250.000 latu;
akciju skaits 250, to nominālā
vērtība 1000 latu; valdes locekļi:

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 29. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Jelgavas linu manufak-
tūras akciju sabiedrība „L. un
J. Hoffi". Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā, Vaļņu ielā I;
sabiedrības mērķi: aj uzturēt un
attīstīt Jelgavas linu vērpšanas
fabrikas darbību, b) ierīkot tāda
paša veida fabrikas un citas
linu apstrādāšanas ietaises, pie-
mēram, linu tīrītavas, balinā-
tavas, krāsotavas, austuves,
c) pārdot uzņēmumu fabrikātus
un tirgoties ar dažādām precēm
apzīmētā rūpniec. nozarē.Sabiedr.
pamatkapitāls 2.000.000 latu, kas
sadaļas 20.000 akcijās un katras
akcijas nominālā vērtība ir
100 latu. Valdes locekļi: 1) val-
des priekšsēdētājs Jēkabs Hoffs,
dzīvo Rīgā, Ganību dambī 5,
2) Igaunijas pilsonis Arnolds
Hoffs, dzīvo Rīgā, Ganību dambī

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
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JVs 5; 3) Nikolajs Dombrovskis,
dzīvo Rīgā, Kronvalda bulv. 10;
4) direktora kandidāts Roberts
Hoffs, dzīvo Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā 2; 5) direktora kandi-
dāts Maksimilians Diederichsens,
dzīvo Jelgavā, Lapkalnu ielā 2.
Sabiedrības statūtus apstiprinājis
finanču ministra biedrs 1921. g.
20. oktobrī un par to publicēts
,,Ekonomista" 1921. g. 21. num.;
statūtu grozījumus apstiprinā-
jis finanču ministrs a) 1924. g.
13. oktobrī un b) 1925. g. 1. sep-
tembrī un statūtu grozījumi
publicēti ,,Valdības Vēstnesī"
a) 1924. g. 264. numurā un
b) 1925. g. 211. num.; sabiedrības
darbība atklāta 1922. g. 14. martā;
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, nekustamu mantu
pirkšanas-pārdošanas u. c. aktus,
tāpat pieprasījumus kredītiestā-
dēm atmaksāt sabiedrības ie-
maksātās summas paraksta vis-
maz divi direktori; tekošu rē-
ķinu čekus divi no direktoriem,
kuri uz to pilnvaroti ar valdes
lēmumu; sarakstīšanos divi di-
rektori; naudas summu, sūtī-
jumu, dokumentu saņemšanu
pastā viens direktors.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
25. janvārī mir. Edes Grīnbergs,
dzim. Šablovskis, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t.t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
L. 1786/35. 7118

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. , 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 13. februārī mirušā
Dāvus Knospe (Knospa) 1932. g.
20. decembrī pie Jelgavas
notāra F. Braunfelda" nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
6 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
M. 1. JVs 644 6947
Priekšsēd. v. A.'Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. maija nolēmumu, paziņo,
ka 200 kr. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas, korrob. 1909. g. 7. apr.
ar 857. num. uz Bērzmuižas
,.Zustenieku" mājām ar zemes
grāmatu 4931. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Kukšām dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
O. 1. 574/35. 7124b

Priekšsēd. v. G.Voitkus
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
20. maija nolēmumu, paziņo,
ka 305 un 1000 kr. rbļ. parādi
pēc: 1) pirkuma līguma, korrob.
1900. g. 7. jūlijā ar 432. num. un
2)obligācijas, korr.l908.g. 30.apr.
ar 429. num. uz Ventspils 4. kvar-
tāla immobilu ar zemes grām.
154. num., atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējam Indriķim
Dzenim dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
O. 1. 554/35. 7125b

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
30. jūnijā mirušā Krišjāņa Mār-
tiņa d. Rutka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
L. 1811/35. 7120

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
9. martā mirušā Eduarda Kārļa
d. Draffena (Drafena) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
L. 1813/35. 7119

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
11. aprīlī mirušās Ortes Jāņa m.
Valdmanis, dzim. Kau' dziņš
(Kaudze), atr. Ecis, atr. Braciņ 'š,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī -sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935.g. 21. maijā.
L. 573/35. 6948

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915.
gada 23. janvārī mirušā Jāņa
Porica atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t, t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
2. jūlijā mirušā Jēkaba Jēkaba
d. Strazda (Strazdiņa) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 21. maijā.
L 634/35. 6944

Priekšsēd. v. A.Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
14. februārī mirušā Pētera Vilka,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
L. 1703/35. 6943
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934. g. 8. novembrī mirušā Anša
Namiķa 1930. g. 13. septembri
mājas ' kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt sa-
vus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Pec minētā termiņa notecēšanas
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
M. I. 1800 6945
Priekšsēdei.v. A.Mūhlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
L. 1263/35. g. 6949

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
23. jūnijā mir. Martina Ķenkara
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs * par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
L. 1770/35. 6950

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 7. janvārī mirušā Jēkaba
Jāņa d. Pētersona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dlbas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
L. 1807/35. 7121

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, -uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
19. novembrī mirušā Augusta
Aužeļa, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1795/35. 7266

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g,
26. decembrī mirušā Alberta
Pētera d. Salas, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1810/35. 7265

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
12. janvārī mir. Kārļa Strausa-
Straupja atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdibas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 23. maijā.
L. 1795/35. 7269

Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam būtu
uz 1933. g. 10. februārī mirušās
Dorotejas - Hermīnes - Johannas
Eichenhorsts atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
L. 1806/35. 7122

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
20. maija nolēmumu, paziņo,
ka 900 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1898. g. 21. janvārī ar 21. num.
uz Tukuma apr. Grenču pag.
Grenču muižas „Dreimana-Jane"
mājām ar zemes grām. 2353. num.
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
Jānim Strausmanim dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 22. maijā.
0. 1. 315/35. 7123b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
28. novembri mirušās Lūcijas
Mauriņš atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1796/35. 7268

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Priv. Iik. 2451. p
pamata, uzaicina visas personas
kam būtu kādas ierunas prei
1932.g. 20. sept.mirušās Jozef ines-
Julijas Nikolaja m. Leglers,
1927. g. 24. jūlijā mājas kartībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātores mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 10 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
M. 1. 437 35. 7267

Priekšsēd. v. Alf. Vagals,
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
8. decembrī mir. Ādama Avieša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t.t, pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu, laikā skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1935. g. 23. maijā.
L. 1791/35. 7270

Priekšsēd.v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
6. maijā mirušās Maijas Vasar-
audzis atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u.t.t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
M. I. 1768/35. 6952

Priekšsēd. v. A. Mūlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
18. maijā mirušā Aleksandra-
Jāņa Eiches atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisār., kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
L. 1769/35. 6951

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 24. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedr. „Z. M. Kāns
un dēli", sabiedrības mērķi: tur-
pināt un attīstīt Rīgā, L. Peldu
ielā JVs 26/28 atrodošos papīru
un dzelzs tirdzniecības uzņē-
mumu; 2) nodarboties ar citu
preču vietēju, ievedu un izvedu
tirdzniecību; 3) atvērt, ierīkot
un izmantot dažādus rūpniecības
uzņēmumus. Sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Peldu ielā 26/28; sabiedr.
pamatkapitāls 100.000 latu;
akciju skaits 100, to nominālā
vērtība 1000 latu; valdes locekļi:
1) Jēkabs Kāns, dzīvo Rīgā,
L. Peldu ielā 26, dz. 1, viņš arī
direktors-rīkotājs; 2) Regīna
Kāns, viņa arī direktrise-rīko-
tāja, dzīvo Rīgā, L. Peldu ielā 26,
dz. 1; 3) Vulfs Kāns, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 41, dz. 3; direktori-
rīkotāji Jēkabs Kāns un Regīna
Kāns; sabiedrības statūtus apstip-
rinājis finanču ministrs 1924. g.
31. martā; statūti izsludināti
„Ekonomista" 1924. g. 12. nu-
murā; sabiedrība atklājusi dar-
bību 1924. g. 27. jūnijā. Pa-
raksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi di-
rektori ; tekošorēķinu čekus viens
no direktoriem, kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu no
pasta, kā arī sarakstīšanos viens
direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8508 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 26. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Kinematografijas akc. sa-
biedrība „BaltfiIma"; sabiedrības
mērķi: ierīkot un ekspluatēt
kinoteātrus, ražot, pirkt, pārdot,
iznomāt 'kinofilmas un kinoapa-
rātus un šo aparātu piederumus,
kā arī ierīkot un izmantot
visādus sakarā ar kinematogrā-
fiju stāvošus uzņēmumus. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Skolas ielā 3a; sabiedrības pa-
matkapitāls 100.000 latu; ak-
ciju skaits 1000, to nominālā
vērtība 100 latu; valdes locekļi:
1) direktora kandidāts Jānis
Milgrāvis, viņš arī valdes priekš-
sēdētājs, dzīvo Rīgā, Pulkveža
Brieža ielā 13, dz. 22, 2) Igaunijas
pilsonis Aadu Birks, dzīvo Rīgā,
Skolas ielā 3a, 3) Aleksandrs
Mednis, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 3, dz. 4; sabiedrības statūti
apstiprināti 1931. g. 7. maijā un
izsludināti ,,Ekonomista" 1931. g.
12./13. numurā ; sabiedrība at-
klājusi darbību 1931. g. 3. jū-
nijā. Paraksta tiesības: vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus aktus ,
kā arī pieprasījumus par sa-
biedrības summu atpakaldabū-
šanu no kredītiestādēm paraksta
divi direktori; tekošo rēķinu
čekus viens no direktoriem , kuru
valde uz šo pilnvarojusi; naudas
sūtījumu, dokumentu saņem-
šanu no pasta, kā arī sarakstī-
šanos viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
8510 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
14. septembrī mirušā Jāņa Balt-
raiša atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. maijā.
L 1748/35 6945
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 27. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 31. maija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Akciju sabiedrība „Rīgas
vilnas manufaktūra"; sabiedrības
mērķi: a) rūpniecības uzņēmumā
Rīgā, Vidzemes šosejā 29 ap-
strādāt vilnu un pusvilnu, b) iz-
gatavot turpat vilnas un pus-
vilnas izstrādājumus, c) kurus
pārdot Latvijā un ārzemēs pret
skaidru nauduuz kredīta un

nododot komisijā, d) piegādāt
dažādus audumus valsts un paš-
valdības iestādēm. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums atrodas
Rīgā, Vidzemes ' šosejā 29; sab.
pamatkapitāls 100.000 latu; ak-
ciju skaits 200, to nominālā
vērtība 500 latu; valdes locekļi:
1) Kārlis Dannenbergs, viņš arī
valdes priekšsēdētājs, dzīvo Rīgā,
Baznīcas ielā 25, dz. 1; 2) Al-
berts Broders, viņš arī direktors-
rīkotājs, dzīvo Rīgā, Vidzemes
šosejā 29; 3) Hermanis Veise-
Veļskis (Weisse-Welsky), dzīvo
Rīgā, Stabu ielā 21, dz. 4;
direktors-rīkotājs Alberts Bro-
ders ; sabiedrības prokūrists Kārlis
Broders ar pilnvaru-prokūru
1935., 1936. un 1937. g., piln-
varnieks Alberts Broders ar piln-
varu līdz 1937. g. 25. jūnijam.
Sabiedrības statūtus apstiprinā-
jis finanču ministrs 1929. g,
25. martā, bet statūtu grozījumus
1930. g. 11. janvārī; statūti
izsludināti,,Ekonomista" 1929. g.
8. num. un statūtu grozījumi
1930. g. 3. num.; sabiedrība at-
klājusi darbību 1929. g. 27. aprīlī;
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, līgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, tāpat
arī pieprasījumus par sabiedrības
summu atpakaldabūšanu no kre-
dītiestādēm paraksta divi di-
rektori; tekošo rēķinu čekus viens
no direktoriem, .kuru valde uz
to pilnvarojusi; naudas sūtījumu
un dokumentu saņemšanu no
pasta, kā arī sarakstīšanos viens
direktors.

Rīgā, 1935. g. 31. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo.

8511 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 31. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 503. num. ierakstīta
firma „M. Itkins", kuras īpaš-
nieks Mendels Itkins, ari Itkinds,

dzim. Grīvā, 1869. g., dzīvo
Daugavpilī, Lāčplēša ielā 12.
Uzņēmums atrodas Daugavpilī,
Dzelzs rindās 38; darbības no-
zare: tirdzniecība ar labību; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1935. g.
2. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
8459 Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
22. septembrī mir. Kārļa Špāna,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u,
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1789/35. 7271
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
28. oktobri mirušās Annas
Jura meitas Gailis, dzim. Misse,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditotriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1802/35. 7272
Priekšsēdētāja v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1913. g.
27. decembrī mirušā Sīmaņa
Hiršsona, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 5 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1804/35. 7274

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
29. decembrī mirušā Jēkaba
Grīntāla(Grūnthai), atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 23. maijā.
L. 1803/35. 7273

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
25. decembrī mirušā Kārļa
Vidiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešan. dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.
L 1787/35. 7370

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
30. maijā mir. Jāņa Vaskova
(Vaskau'a, ari Vaskopa) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
'Jelgavā, 1935. g. 24. maijā.

L. 1195/35. 7369
Priekšsēd. v. (paraksts).

Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

uz Pētera Jāņa-Roberta, Edgara
un Matildes Minatu un citu
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1934. g. 18. maijā Lašu
pagastā Krūziņos mirušā Jāņa
Matīsa d. Mināta (Minauta) at-
stāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 1193a./35. 6954b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A.Vidzirkste.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecibas reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 1. jūnija lēmumu Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra „B" daļā, 3. reģ. nu-
murā— ziņas par akciju sabiedr.
ar firmu „Akciju sabiedrība far-
maceitisku un ķīmisku produktu
izgatavošanai ' un pārdošanai
„J. Hertels" Jelgavā" — svītroti
vārdi ,,Kārlis Osteneks dzīvo
Jelgavā, Mātera ielā 14" un ie-
rakstīts :,,Alfrēds Hempels",dzīvo
Jelgavā, Pasta ielā 13; ... Valdes
locekļu maiņa notikusi 1935. g.
24. maijā".

Jelgavā, 1935. g. 4. jūnijā.
L. 713 8357z

Tiesnesis G. Voitkus.
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. martā
mirušās Barbaras Ludviga m.
Vorslavs 1934. g. 5. septembrī
sastādītais testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 4. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 23. maijā.
L. 1505a/35 7381

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 9. februārī
mirušā Pāvila Lavrentija dēla
Lavrentjeva, 1932. g. 15. jūlijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 29. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1475a./34. 7095b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š.g. 31. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 504. num. ierakstīta
firma ,,Gaļas tirgotava A. Lif-
šics", kuras īpašnieks Alters Lif-
šics, dzim. Varakļānus, 1882. g.
10. janvārī, dzīvo Varakļānos,
Kārsavas ielā 4. Uzņēmums
atrodas Varakļānos, Rīgas ielā 33;
darbības nozare: tirdzniecība ar
galu; uzņēmuma darbība atklāta
1900. g.'2. janvārī.

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
8458 Sekretāra p.i. E. Ķaņeps.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka pārtikas preču veikala
īpašnieks Rīgā, Pērnavas ielā 25,
dz. 16, Edvins Pālītis, ar tiesas
š. g. 3. maija spriedumu pēc
Sodu lik. 156. un 235. p. sodīts
ar Ls 35,—, vai nesamaksas
gadījumā ar 8 dienām aresta
par to, ka š. g. 27. februāri
turējis veikala pārdošanai netīru
pienu, kas saturējis tikai 2,5%
tauku vielu.

Rīgā, 1935. g. 4. jūnijā.
497. 8680b

Miertiesneša v. K- Rullers.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 28. decembrī
mirušā Viktora Jāzepa dēla
Rabičenoka, 1932. g. 20. dec.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 23. jūlija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1935. g. 22. maijā.
L. 691a./34. 7099b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 27. novembrī
mirušā Antona Eiijaša d. Plauča,
1930. g. 8. jūlijā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 19. marta lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. maijā.
L. 792a./35. 7100b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka -1933. g. 4. jūlijā
mirušās Akuļinas Dmitrija m.
Jakovļevs, 1933. g. 12. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 4. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1836a./34. 7087b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 23. nov.
mirušā Kazimira Oduma dēla
Krasnobaja, 1933. g. 20. jūnijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 16. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1221a./34. 7088b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 1. novembrī
mirušā Georgija (Jegora) Sergeja
dēla Orlova, 1931. g. 31. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 12. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 570a./33. 7089b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 20. septembrī
mirušās Peiagejas Davidovs,
1929. g. 27. jūnijā sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 8. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1186a./33. 7090b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod,

paziņo, ka 1934. g. 20. aprīli
mirušā Vladislava Pētera dēla
Ižika 1934. g. 5. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 8. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 853a./35. 6958b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka tiesa 1934. g. 11. dec.
izklausīja lietu par Kārļa
Indriķa d. Zvejnieka lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Ernestu
Indriķa d. Zvejnieku (Zvejnieku)
par mirušu, starp citu nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Ernestu
Indriķa d. Zvejnieku (Zvejnieku),
dzim. 1876. g. 27. martā, par
mirušu, skaitot par viņa mir-
šanas dienu šīs lietas ierosinā-
šanas momentu — 1931. g.
20. novembri.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 162a./34. 7279b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 10. maijā
mirušā Vasilija Jermolaja dēla
Jermolajeva, i 933. g. 16. aprīli
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1934. g. 27. jūt
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā
L. 1247a./34. 7093b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 501. num. ' ierakstīta
firma „PauIina Mironovičs", ku-
ras īpašniece Paulina Mironovičs,
dzim. Piedrujas pag. Kazincu
sādžā 1873. g. 1. martā, dzīvo
Piedrujas pag. Indras biezi ap-
dzīvotā vietā. Uzņēmums atrodas
Piedrujas pag. Indras biezi ap-
dzīvotā vietā Pļauju ielā Lapiņa
mājā; darbības nozare: tirdznie-
cība ar reibinošiem dzērieniem:
uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī. Firmas pro-
kūrists Kazimirs Kuiikovskis.

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
8456 Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģ. nodaļa,
saskaņā ar not. par koopera-
tīvām sabiedrībām 76. p. paziņo,
ka ar tiesas 1935. g. 17. maija
lēmumu reģistrēti Daugavpils
dzelzceļnieku patērētāju bied-
rības 1935. g. 2. aprīļa ārkārtējā
pilnā biedru sapulcē pieņemtie
statūti agrāko 1922. g. 15' . sept.
apgabaltiesā reģistrēto statūtu
vietā, par ko atzīmēts 1922. g.
kooperatīvu sabiedrību reģistra
1. daļā 1935. g. 18. maijā.

Daugavpilī, 1935. g. 23. maijā.
63/22. 7101b

Reģistrāc. nod. pārzinis
N.Ķigurs.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Not. nol. 1814. p.. paziņo , ka
Agatei Staņislava m. Baltačs ar
Latgales apgabaltiesas 1934. g.
28. jūnija lēmumu atzītas īpa-
šuma tiesības aiz valdīšanas no-
ilguma uz Jaunlatgales apriņķi
Viļakas pag. esošiem zemes gaba-
liem : a) 2,018 ha un b) 1 deset.
platībā (ierakstīts Ludzas apr.
2405. folijā uz Staņislava Baltans
vārdu.

Personas, kam ir kādas tie-
s bas uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai iebildumus 1 mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī",pretējā gadī-
jumā lūdzēju ierakstīs zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieci bez
kādiem aprobežojumiem.

Rēzeknē, 1935. g. 23. maijā,
JVs 299 B. 7102h

Priekšu, v. pai. A. Felders.
Sekretāra pal. A. Kaptenis,

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Sodu lik. 239. p. ,
izsludina, ka ar 1935. g. 12. marta
spriedumu Haims Dimants, žīdu
lauksaimniecības kursu, Dreiliņu
pag. Trūvertu muižā, piena iz-
vadātājs pēc Sodu iik. 235. p.
par tirgošanos ar pienu, kas
nesatur vajadzīgo tauku procentu,
ar Ls 25,— vai nesamaksas
gadījumā ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1935. g. jūnijā.
L. 401. 8679b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar 1935. g. 15. janv.
spriedumu Antonija Boss, pār-
tikas preču tirgotavas, Rīgā
Rēveles ielā 52 īpašniece, pēc
Sodu lik. 236. p., par tirgošanos
ar tēju, kuras saturs neatbilst
iesaiņojuma uzrakstam, sodīta
ar Ls 5,— vai nesamaksas gadī-
jumā ar 1 dienu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. 32. 8678b

Rīgā, 1935. g. jūnijā.
Miertiesnesis A. Krūmi ņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa

paziņo, ka 1933. g. 4. novembrī
mirušā Staņislava Ādama d.
Cakuļa 1933! gada 2. novembri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 28. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 1618a/34. 6960z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 27. novembrī
mirušā Donata Jura d. Vovera,
1930. g. 20. februārī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 25. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 74a./35. 7096b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt.3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1933. g. 28. jūnijā mi-
rušās Paulīnes Vikentija (Vinca)
meitas Purplišs 1933. g. 23. jūnijā
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1934. g. 11. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1935. g. 21. maijā.
L. 1538a/34. x 6961z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 7. martā
mirušā Michaila Mefodija dēla
Mavrušonoka 1926. g. 26. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 28. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
LI 2218a./34. 7097b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī
mirušā Jāņa (Ivana) Konona d.
Andrejeva, 1933. g. 17. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 22. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1602a./34. 7098b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1934. g. 26. martā
mirušās Brigitas Franča meitas
Smiltnieks 1932. g. 27. februārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1934. g. 29. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī 1935. g. 21. maijā.
L. 1537a/34. 6962z

Priekšsēdētāja b.' J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. janvārī
mirušās Ripinijas Antona m.
Sergeevs, 1933. g. 15. decembrī
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1935. g. 30. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 894a./35. 6959b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 2. maijā
mirušā Jāņa Filipa d. Ruko-
višņikova, 1933. g. 24. februārī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1934. g. 20. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1855a./34. 7091b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. aprīlī
mirušā Artemija Isaka d. lljinska,
1929. g. 10. aprīlī sastādītais
privāttestāments arapgabaltiesas
1934. g. 11. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1703a./34. 7092b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdzn.
reģ. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 3. jūnija lēmumu Jelga-

vas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra,,A" daļā reģ. 594. num.)
ir ierakstīts:

Firma Jānis Lūsis. Tirgotājs
Jānis Lūsis dzimis Rīgā 1907. g.
24. jūlijā un dzīvo Bauskā, Pils
dārza paviljonā. Uzņēmums —
pirmās šķiras traktieris — atrodas
Bauskā, Pils dārza paviljonā, un
tā darbība atklāta 1935. gada
11. maijā.

Jelgavā, 1935 g 4. jūnijā.
L. 714 8358z

Tiesnesis G. Voitkus
Sekretāra v. i. Ed. Zvirgzds

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28. februāri
mirušā Staņislava Aleksandra d.
Romanovska 1934. g. 27. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 4. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1935. g. 23. maijā.
L. 775a/35 7280

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 28. janvāri
mirušā Matīsa Pētera d. Žikara,
1931. g. 23. decembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1932. g. 26. novembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 1734a./32. 7094t

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 502. num. ierakstīta
firma ,,Jānis Kraševskis", kuras
īpašnieks Jānis Kraševskis, dzi'm.
Ilūkstes apr. Rubenes pag. 1896.g.
3. aprīlī, dzīvo Daugavpils apr.
Kapiņu pag. Aglonā. Uzņēmums
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. Aglonā; darbības nozare:
tirdzniecība ar dažādām precēm;
uzņēmuma darbība atklāta
1929.g. 1. maijā. Nodaļa Daugav-

pils apr. Kapiņu pag. Rušanos.
Daugavpili, 1935. g. 4. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
8460 Sekretāra p. i.E. Kaneps.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
3. aprīļa sodus apvienojošo un
spēkā stājušos spriedumu, Balti-
navas biezi apdzīvotā vietā dzīvo-
jošais, 1906. g. dzimušais .Izrails
Falka d. Gurevičs, starp citu
par to, ka viņš pārdodot savā
veikalā ēdamvielas, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, sodīts pēc Sodu
lik. 235. p. ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
6 dienām aresta.

Baltinavā, 1935. g. 5. jūnijā.
191k./35. 8544b

Miertiesnesis R. Kāps.
Daugavpils apgabalt. Dagdas

iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un savu 1935. g.
21. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 28. decembri mirušā:
Fēliksa Ādama d. Marcheļa ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Pustiņas pag.
Masanu c, kamdēļ uzaicina visus,,
kam būtu uz šo mantojumu vai:
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa kamerā Dagdā, 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesi" .

Dagdā, 1935. g. 23. maijā.
Bl. 175 7291 x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iecirkņa miertiesneša slu-
dinājumā ,,Vald. Vēstn." š. g.
121. num., 1926. g. 14. decembrī
mirušā Antona Jēkaba d. Slišana
tēva vārds ir Jēkabs, bet ne Jē-
zups, kā nepareizi iespiests. 8983z

Miertiesnesis K. Mal kaus-

Rigas pils. 12. iec.miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 75., 397. līdz
401., 405., 406. un 413.—416. p.
pamata un Latvijas bankas piln-
varnieka zv. adv. Eduarda Salt-
upa lūgumu, Latvijas bankas
prasībā pret Augustu Salmiņu,
Kristapu Pētersonu, Ansi Priedi
un Bērtuli Pēdu par Ls 660,
pēc neprotestēta vekseļa, uz-
aicina atbildētājus Augustu Sal-
miņu, Kristapu Pētersonu un
Ansi Priedi, kuru dzīves vietas
prasītājai nav zināmas, uzdot
tiesai 2 mēnešu laikā, no šī slu-
dinājuma iespiešanas savu vai
pilnvarnieku adresi Rīgā.

Ja ziņas noteiktā laikā nebūs
iesniegtas, lieta iztiesās aizmu-
guriski.

Rīgā, 1935. g. 21. maijā.
L. 712/34 7103x

Miertiesn. K. Vikmanis.

Viesītes iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
1. aprīļa likumīgā spēka stājušos
spriedumu, Krišs Ozolups pēc
Sodu lik. 236. p. ir sodīts ar
30 latiem vai pierādītā maksāt-
nespējas gadījumā ar 10 dienām
aresta par to, ka savā veikalā,
Viesītē, Kungu ielā 18 glabājis
pārdošanai bojātas desas.

Viesītē, 1935. g. 4. jūnijā.
Krim. I. 166 8400z

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Emmas Jura m. Jansons,
dzim. Jankovskis, lūgumu un
sava 1935. g. 21. maija lēmuma
pamata, uzaicina 1935. g. 12. apr..
Liepājā mirušā Jura Friča d.
Jankovska mantniekus , kredito-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz viņa
atstātomantojumu, pieteikt tiesai
savas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas. Minētā
laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. maijā.
L.663 6973x

Miertiesnesis T. Vegners.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 16. augustā
mirušā Jura Anča d. Avena
1929. g. 17. septembrī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 30. aprīļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 918a./35. 6955b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
<spkrptāi-Q ļr A \/iH71rl/cfp

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28. janvārī
mirušā Kazimira Augusta d.
Borska 1934. g. 26. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 1055a./35. 6956b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 3. augustā
mirušā Miķeļa Antona d. Orbitana
1934. g. 2. augustā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1935. g. 8. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 21. maijā.
L. 937a./35. 6957b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. A. Vidzirkste

Daugavpils apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka š. g. 31. maijā nodaļas reģistrā
,,A" ar 505. num. ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu:
„A. Krieviņa un E. Lejiņa Kriev-
ciema elektriskās motora dzir-
navas", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri: 1) Augusts Krieviņš,
dzim. Kārzdabas pag. 1901. ' g.
27. augustā, dzīvo Aiviekstes
pag. Krievciemā; 2) Eduards-
Jānis Lejiņš, dzim. Aiviekstes
pag. 1905. g. 6. decembrī , dzīvo
Aiviekstes pag. Krievciemā. Se-
višķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Augusts Krieviņš un
Eduards Lejiņš. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Aiviekstes pag.
Krievciemā; darbības nozare:
labības ap- un pārstrādāšana
dzirnavās; sabiedrība nodibināta
1935. g. 8.aprīlī un tad pat at-
klāta sabiedrības darbība.

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.
8457 Sekr. p. i. E. Ķaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 28. septembrī nodaļas
reģistrā „A" ar 75. num. ierakstītā
firma „Rezniks Dāvids" 1935. g.
30. aprīlī likvidēta un, saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 3. jūnija lēmumu, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Daugavpilī, 1935. g. 3. jūnijā.
75 R. 8462x
Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Balodis.

Sekretāra p. i. E. Ķaņeps.
Daugavpils apgabalt. tirdznie-

cības reģistra nodaļa, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka 1934. g. 17. oktobrī nodalās
reģistrā „A" 148. folijā ierakstī-
tās firmas „Reveka Zveins" uz-
ņēmuma darbība ir atklāta
1932. g. 23. martā , bet nevis
1931. g., kā tas izsludināts
1934. g. 17. novembra „VaId.
Vēstneša" 261. num. ' Par mi-
nēto izdarīts arī vajadzīgais labo-
jums tirdzniecības reģistrā.

Daugavpilī, 1935. g. 3. jūnijā.
L- 148 R. 8461x

Tirdzn. reģ. tiesn. V. Balodis.
Sekretāra p. i. E. Kaneps.



Daugavpils apgabalt. Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. 1239. p. un savu 1935. g.
22. maija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. septembrī mir,
Kazimira Andreja d. Spila ir
palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Asūnes pag.
Spilukalna c, kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dagdā
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 23. maijā.
Bl. 1. 176 7292x

Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1935. g. 22. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1924. g. 18. decembrī mirušā
Ideļa Reiņa ir palicis mantojums
Gos'tiņos, Vidzemes ielā 12, sastā-
vošs rio 0,0450 ha ar hip. JVs 150F
un koka dzīvojamās ēkas, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krustpilī,
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1935. g. 22. maijā.
L. 418 6975x

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu iik. 239. p., izsludina, ka
Jevstifijs Vasilija d. Bogdanovs,
dzim. 1888. g. ar likumīgā spēkā
stājušos 1935. g. 7. maija tiesas
pavēli pēc Sodu iik. 235. un
156. p. 1. d. atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15,— vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar
5 dienām arestā par pienācīgas
tīrības neievērošanu un neap-
zīmogotas sivēna gaļas turēšanu
savā gaļas un desu tirgotavā,
Rēzeknē.

Rēzeknē, 1935. g. 5. jūnijā.
366. 8686b

Miertiesnesis N. Ķorics.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 19*35. g. 21. marta
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p..
uzaicina 1935. g. 6. martā mirušā
Antona Justina d. Klamana mant-
niekus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Makašēni:
pagastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 22. maijā.
Pap. miertiesnesis Petzals.

Suntažu pagasta tiesa,

Rīgas apr., pamatodamās un
Pagasttiesu nolikuma 107. un
108. p. un savu 1935. g. 6. jūn.
lēmumu, paziņo, ka Suntažu
pagasta Priestera mājā dzīvo-
jošais atraitnis Pēteris Jāņa d.
Prūsis, dzim. 1869. g. 25. martā
adoptē Pēteri-Haraldu Cvikcel-
mu, dzim. 1931. g. 18. sept., pie-
šķirot viņam visas miesīgā bērna
tiesības un savu uzvārdu
,,Prūsis ". Personas, kam pret
adopciju būtu kādi likumīgi ie-
bildumi, uzaicinātas tos pieteikt
1 mēneša laikā no šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa pagasta tiesa
lems par adopcijas atļaušanu.

Suntažos, 1935. g. 6. jūnijā,
L. 64. 8709b

Priekšsēd. M. Grava.
Darbvedis M. Bleija.

Mujānu pagasta tiesa

izsludina,ka šī pagasta,,Bērziņos"
dzīvojošie Eduards un Berta Bēr-
ziņi pieņem par savu bērnu
(adoptē) no vecāku varas atsva-
bināto valsts Majoru bērnu pat-
tversmes audzēkni Elizabeti Golu-
bovs, Ivana un Marijas Golubovu
meitu, dzimušu 1926. gadā, dodot
viņai savu uzvārdu ,,Bērziņš".

Personas, kam pret šoadopciju
būtu iebildumi, uzaicinātas tos
pieteikt pagasta tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaidībasVēst-
nesl" . Pēc minētā termiņa ie-
sniegtos iebildumus neievēros, un
tiesa adopciju apstiprinās. 8291z

Mujānu pagasta tiesā,
1935. g. 1. jūnijā.

Tiesas priekšsēdētājs
Ed.Jakenfelds.

Rakstvedis 0. Smilga.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo,-ka pēc 1934. g. 7. martā
mirušā Vasiiija Stepana d. Saļi-
mova ir palicis mantojums, sastā-
vošs no 9. viens., 5,787 ha kop-
platībā, līdz ar dažādu kustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. Škavno-Sibiļino
ciemā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,. Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1935. g. 21. maijā.
L. 138/bI. 6979x

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 2. maijā mirušā
Donata Meikula d. Zapana mant-
niekus, pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Rēznas
pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdīb. Vēstnesī". 7294

Rēzeknē, 1935. g. 24. maijā.
Pap. miertiesnesis Petzals.

Kigas apgabaltiesas

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja
Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts, Valsts zemes bankas
un Ainažu muitnīcas prasības
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Pētera
Mārtiņa d. Bušmaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apr. Tūjas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. 18306,
num. un sastāv no Vecmuižas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes gabala ,,Ežurgas 105 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1000,—; '

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā novēr-
tēšanas summas desmitā daļa,
t. i. Ls 100,— un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 8906

Valmierā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izp. 0. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Dobeles un apkārtnes pien-
saimnieku sabiedrības prasības
piedziņai no Augusta Jirgena d.
Siļķes '1935. g. 16. oktobrī pl. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Augusta Jirgena d.
Siļķes Jelgavas apr. Dobeles pag.
Dobeles latviešu mācītāja muižas
Grantēs mājas ar hip. 16095. n.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 4040,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 2700,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 404,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu, nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr.2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 1. jūnijā.
8372 Tiesu izp. J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Rūjienā, Raiņa ielā 4)
paziņo, ka uz 1936. g. 27. jūliju
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē iz-
sludinātā Jāņa Jēkaba d. Pavlo-
viča nekustamā īpašuma — Val-
kas apr. Lugažu pagastā atrodo-
šās Ērģemes Jaunās muižas neat-
savinātās daļas ,,Jaun-Ruķeļu",
ar zemes grāmatu reģistra 2445.
num. pārdošana publiskā izsolē
atcelta. 9035z

Rūjienā, 1935. g. 8. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Māl kalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai 1936. gada 25. martā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Annas Pušgalvis nekus-
tamo mantu Jelgavas apr. Sesa-
vas pag. Lielsesavas muižas
„Pušgalvju" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra 5750. num.,
50,44 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15887,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 32391,60, ar
proc. un mūža uzturu Annai
Pušgalvis;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1588,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 8640

Jelgavā 1935. g. 6. jūnijā.
Tiesu izpildītājs R, Mālkalns.

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 8910

Valmierā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers,
Valmieras apr. 1. iecirkņa tiesu

izpildītājs paziņo, ka „Valdības
Vēstneša" š. g. 122. numurā
ievietotais sludinājums par Kārļa
Ketnera nekustamās mantas —
Dikļu pagasta Mazrāķu māju pār-
došanu izlabojams tādi, ka ne-
kustamo mantu pārdos Latvijas
bankas prasībā un nevis Valsts
zemes bankas prasībā. 9034z
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) Kārļa Boksa prasības pie-
dziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jēkaba
Ādama d. Boksa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Valmieras apr. Bauņu
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
4818. num. un sastāv no
Braslavas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Kaktiņi
52 F";

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2250,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādu Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 225,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. JānisVeinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā ielā
175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba Dārznieka un Emīlijas
Bogdanovičs 1935. g. 18. decembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Jura d.
Dārznieka un Emīlijas Jura m.
Bogdanovičs, dzim. Dārznieks,
nekustamu mantu Jēkabpils
apr. Ābeļu pag. Salas muižas
,,Živan JVs 12" mājas, ar hip.
2299. num., pilnā sastāvā,
51,22 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4200,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4200,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 420,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8550

Jēkabpili, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 75., 398. līdz
401., 405.—406. p. pamata un
Leiba Šneera lūgumu viņa pra-
sības lietā pret Gavrilu Ulmani
par Ls 968,52, uzaicina Gavrilu
Ulmani, kura dzīves vieta'prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumu uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstāts tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1935. g. 23. maijā.
L. 444 7113x

Miertiesu. J. Švarcbachs.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1935. g. 30. marta
spriedumu Jepistinija Jāņa m.
Kvasovs, dzim. 1877. g., par
pienācīgas tīrības neievērošanu
1935. g. 22. februārī savā 2. šķiras
traktierī Rēzeknē, Vienības ielā 12
atzīta par vainīgu pēc Sodu
lik. 235. p. un sodīta ar Ls 30,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta. Spriedums
izpildīts.

Rēzeknē, 1935. g. 4. jūnijā.
373. 8543b

Miertiesnesis A. Plavinš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Sodu lik. 239. p., izsludina, ka
Movša Arona d. Levins, dzim.
1867. g., ar likumīgā spēkā
stājušos 1935. g. 6. maija tiesas
pavēli pēc Sodu Iik. 235. p.
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 7 dienām aresta,
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā, Rē-
zeknē, 15. maija ielā 42.

Rēzeknē, 1935. g. 5. jūnijā.
367. 8687b

Miertiesnesis N. Kori es.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 24. maija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1931. g. 27. martā
mirušā Joana Jēkaba d. Turlaja
mantniekus pieteikt .savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā. Mantojuma 'tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdīb . Vēstnesī". 7295

Rēzeknē, 1935. g. 24. maijā.
Pap. miertiesnesis Petzals.

Daugavpils apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 21. maija lēmumu,
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 20. novembrī
mirušā Donata Jura d. Poča
mantniekus pieteikt ' savas man-
tošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Varakļānu pag. Trokšu sādžā,
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Vald. Vēstn. .

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepieņems.

Varakļānos, 1935. g. 22. maijā.
314/c. 6976o

Miertiesnesis A. Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 19.'jūnijā pīkst. 12
Rīgā, Blaumaņa ielā 14, dz. 25
pārdos Makša Pauliņa un He Ie-
nes Červas „Fiat" firmas taksa-
metru, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
8951 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1935. g. 20. jūnijā pīkst. 11.30
Rīgā, Jāna Asara ielā 7, dz. 179
pārdos Voldemāra Vītola rak-

stāmgaldu u. c, novērtētu par
Ls 246,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
8952 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izpild. 0. Štell-
machers (kanceleja Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

i) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1936. g. 14. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Augusta
Kārļa dēla Rozīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apr., Duntes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
15667. num. un sastāv no Duntes
muižas atdalītā zemes gabala
„Jaunzemi 80 F";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 10400;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku- parādu Ls 15500,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas
summas, t. i. Ls 1040,— un jāie-
sniedz tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā. 8909

Valmierā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers

Kigas apgabaltiesas Kigas apr.
I. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jūdeļa Gurēvičaun Mozesa
Soloveičika prasības lietā par
Ls 5C00 ar proc. un izdevu-
miem 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē atr.
Edes Miķelsons, dzim. Greger-
sons, Kārļa Miķelsona un Pētera
Miķelsona nekustamo mantu pil-
nā 'sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Kokneses pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 15978. num.
un sastāv no Kokneses mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala
„Lie!kriškalni 16 F", 22,60 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4300,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 16800.—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
laļa — Ls 430,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
tamās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
semes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz, izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
3et 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. maijā.
3096 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja Jelgavā, Pē-
tera ielā 20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
prasību piedziņai no Friča Friča
dēla Ķrustozoliņa 1935. gada
16. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Friča Friča d. Ķrustozoliņa
Jelgavas apr. Tērvetes pag.
Kalna muižas Lejiņu mājas,
ar hipot. 8207. num.; '

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 6425,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 9600,— ar proc. hip. parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls642,50
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, Un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirmās izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 1. jūnijā. .
8373 Tiesu izp. I. Vīksna.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
levskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka

1) Latvijas bankas un Daugav-
pils pašvaldības prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 14. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Eidlas
Nochima m. Joelsons (dzim. Afre-
movs) nekustamo mantu '/5 ideālo
daļu no Daugavpils pils. grunts-
gabala JVs 21, Cietokšņa ielā 49,
ar zemes grāmatu reģistra 3185.
num., kura kopplatība ir 179,37
kv. asu;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 18420,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 39.000,—;

4) solītājiem jeiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1842,—, jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpasumadoku-
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 9024z

Daugavpilī, 1935. g. 7. jūnijā.

Tiesu izpild. J. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. gada 14. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēzupa Andreja dēla Lazdana
nekustamo mantu — 4/7 ideālās
daļas no Daugavpils apr. Kal-
upes pag. Aizaiksnes sādžas 6.
viensētas, ar zemes grāmatu reģ.
14696. num., kufas kopplatība
11,867 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1816,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma- des-
mitā daļa, t. i. Ls 181,60 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8547

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils qpgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka

1) Rivkas Judelovičs prasības
apmierināšanai 1935. g. 14. sep-
tembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-

gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
Itas-Rochas Genocha m. Bor-
ehoviks nekustamo mantu Dau-
gavpils pils. gruntsgabalu 3 1it.
,,G", ar ēkām, Cietokšņa ieiā 46,
ar zemes grāmatu reģistra 2945.
num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.400,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 12.000,— Rochai Judelo-
vičs ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naudu — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1440,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijai aplie-
cību, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu izpil-
dītāja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas \. civīl-
nodaļas kancelejā. 8700z

Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.

Tiesu izpildītājs J. Budlevškis.

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatojoties uz 1916. gada 3. jū-
lija likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu, paziņo, ka 1935. gada 6. jū-
nijā ar 12409 reģistra un 123aktu
grāmatas numuriem viņa kantorī
noslēgto pirkšanas-pārdošanas lī-
gumu Jānis-Arnolds Rabats pār-
deva Rīgā, Matīsa ielā 61, dz. 19
dzīvojošam Alfonsam Misjunam
(Misjunas) viņam, Rabatam, pie-
derošo Rīgā, Marijas ielā 70 at-
rodošos kungu un dāmu frizēta-
vas iekārtu, līdz ar aktīvu un
pasīvu. 8903z

Notārs J. Krūklands.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesneša sludinā-
jumā iespiestā ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 121. num., 1930. g.
21. februāri mirušais Antons
Jāna d.- Ločmelis un ne Antons
Jāņa d. Slišāns. 8984z

Miertiesnesis K. Mal kaus

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-
pilī Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Lizbetes Kapelis prasības
piedziņai no Kārļa Cimermaņa
1935. 'g. 18. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Anša d. Cimermaņa ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Mazzalves pag. Taurkalnes mež-
niecības zemes gab. „Vilciņi
20 F" ar hip. 6709. num., pilnā
sastāvā, 13,94 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1040,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 104,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 8551

Jēkabpilī, 1935. g. 29. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Vei nbergs.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils apriņķa krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1935. gada 14. de-
cembri pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādama Jura dēla Pastara ne-
kustamo mantu Daugavpils apr.
Vārkavas pag. Zatišjes muižas
,,Kalna mājas" ar zemes grām.
reģ. 18368., num., 25,327 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3551,— ;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 4700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 355,10,—, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8548
Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī , Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 14. de-
cembrī pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Feodora Trofima d.
Nikiforova nekustamo mantu
Daugavpils apr. Vārkavas pag,
Brišku sādžas 13. viensētu, at

zemes grāmatu reģ. 23712. num.,
16,884 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1800,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2200.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 180,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.
^Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. 8699

Daugavpilī, 1935. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Pētera d. Indana
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Marijas ielā 30, ievesta
zemes grāmatu reģistra 734. folijā
un sastāv no zemes gabala 218 F ,
938 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 166,—?;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i.
Ls 16,60 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
8622 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Agafijas un Lūcijas Apoli-
nārija m. Krūmanis nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Lielā
ielā 107, ievesta zemes grāmatu
reģistra 996. folijā un sastāv no
zemes gabala 974 F, 990 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 5,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 8631

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs j. A v o t-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Pied ujas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Staņislava Miķeļa d. Ošuroka
(arī Ašuroka) nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pag. Lu-
pandu sādžā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1757. num.,
38. gruntī, 13,311 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3303,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 303,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved DaugaVpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 8704

Krāslavā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z 32705/374-A, kb šī
pilsētas valde 1932. g. 3. jūnijā
izdevusi Fēliksam Kičenko.

Jēkabpils-Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apl. 4401, ko
10. Aizputes kājn. pulka koman-
dieris 1930. g. 24. maijā izdevis
Ēvaldam Jāņa d. Ažein. 8712z

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Michalinas Fēliksā m.Truskovskis,
dzim. Gasperovičs, un Anelas
Jāzepa m. Asars, dzim. Pilacs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Drabiņu grāvī 16, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1005. folijā
un sastāv no zemes gab. 1429F
12060 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 455,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 45,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 8623

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pulksten 10 Daugav-

pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Terentija Nikolaja dēla
Vorobjeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Dārzu ielā 19,
ievesta zemes grām. reģistra
636. folijā un sastāv no zemes
gabala 81 F, — 7653 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1155,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 115,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministr, ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8627

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aiz-
devu sabiedrības prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Jāņa d. Lazdāna nekus-
tamo mantu, Daugavpils apr.
Ķalupss pag. Rimicanu sādžas
10. viensētu divos gabalos ar
zemes grāmatu reģ. 6479. num.,
19,815 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls4621,—;

3) īpašumam ir hipotēku
parāds Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 462,10, un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
Izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8549

Daugavpilī, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild! E. Budļevskis.

/

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
pasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jevdokijas Feodora meita
Baranavskis, dzimusi Fedotovs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalpaka ielā 10, ievesta
zemes grāmatu reģ. 1064. folijā
un sastāv no zemes gab 210F,
3092 kv. metru platībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 210,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls21,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 8624

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Feodora Safromad. Barura
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Rīgas ielā 60, ievesta
zemes grām. reģ. 308. folijā un
sastāv no zemes gabala 876F,
910 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2867,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3100.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 286,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 8625

Grīva, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta valdes
nodokļu prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Andreja Vasilija d. Voron-
cova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Skruda-
lienes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 511. folijā un
sastāv no Brunnenes muižas
atdalītām zemnieku mājām
,,Svarran", arī ..Valņišķi"
XVII un XVIII, — pēc pirkuma
līguma 31,97 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 7102,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtēj, desmitā daļa,
t. i. Ls 710,20 un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 8628

Grīvā, 1935. g. 4. jūnija.
Tiesu izpildīt. E.Petriti s.

Daugavpils apgabalties. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Izraeļa-Pinchosa Icika d.
Elerna un Jāņa Ādama d.
Žemaiša nekustamo mantu , kas
atrodas Grīvā, Lāčplēša ielā 29,
ievesta zemes grāmatu reģistra
625. folijā un sastāv no zemes
gabala 44F, — 12760 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 560,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 56,—
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas

iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 8629

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g,
17. augustā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Afanasija d. Osipova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Nīderkuņos , Marijas
ielā 44, ievesta zemes grāmatu
reģistra 397. folijā un sastāv no
zemes gabala 245 F, 930 kv.
metru platība;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 212;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 21,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 8630

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E.Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

!)Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. aujustā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Hajas Šloma m. Zelikmans,
dzim.Aronovič?, nekustamo man-
tu, kas atrodas Grīvā, Siena
ielā 11, ievesta zemes grāmatu
reģ. 1214. folijā un sastāv no
zemes gabala 642 F, 11040 kv.
metru platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 560;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 56,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 8632

Grīvā* 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā I)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jevmentija Kalina dēla
Cerikova nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Drabiņu grāvī, 21,
ievesta zemesgrām. reģ. 1200. fol.
un sastāv no zemes gabala
1428 F, 11050 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 420;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmita daļa, t. i. Ls 42,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 8633

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis,

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis pa-
ziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
109. num. izsludinātā Micheja
Gorkina Ilūkstes apr. Kurcuma
pagasta ,,Strelkovo 36" māju
pārdošana izsolē š. g. 20. jūlijā
atcelta. 891 Iz

Grīvā, 1935. g. 7. jūnijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Rigas prefektūras ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1927. g. 1. jūl. Pēterim
Tiltiņam izdoto profesionālās
šķiras šofera apliecību 1863.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Dominika Pāvila d. Bon-
darevska 7,65 kalibra ,,Valther "
sistēmas pistoli JVs785180. 8404z

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R. -58969, ko Rīgas
pils. valde 1932. g. 15. jūnijā
izdevusi Oto Auzinam. 8716b

LHMga,piii} aļfgauau. uaugdv-

pils. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī Nometņu ielā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 14. decembri
pl. 10, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Ādama
Berna d. Kokina nekustamo
mantu Daugavpils apr. Kalupes
pag. Dubnas muižas ,.Strazdu
mājas 47 F" ar zemes grāmatu
reģ '. 7708. num. 25,19 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 200—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 120,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 8698

Daugavpilī, 1935. g. 5.. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10* Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ābrama Ševeļa d. Levina
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalkūnes ielā, ievesta
zemes grāmatu reģ. 35. folijā
un sastāv no zemes gabala
514-F, — 1200 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 740,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 74,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 8621

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildīt. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ābrama Ševeļa d. Levina
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kalkūnes ielā, ievesta
zemes grāmatu reģistra 337. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
518 F, — 560 kv. m platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 120,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 12,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja , bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas I. civīlnodaļas
kancelejā. 8626

Grīvā, 1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283. — 1290. p.,
paziņo, ka:

1) A/S ,,Lippert" prasības
apmierināšanai 1935. g. 17. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Maksima Pētera d.
Ivanova nekustamo mantu, ideālo
daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavā Teātra ielā 5,
ierakstīta zemes grām. reģistra
532. num., 1311F. gruntī,
1568 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 145,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipot. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 14,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 8706

Krāslavā, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izp. J.Avotnieks.



Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
17. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē BerkaZalmanad. Korotkina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī,
Dagdā, Rēzeknes ielā 21, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
22764. num., 337F. gruntī,
1129 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 245,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 24,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanis gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 8708

Krāslavā, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1)' Valsts Z3mes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Artemija' Alek-
sandra d. Dunkana nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Maltas pag. Džementovas s.
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 19139. fol. un sastāv no
10. viensētas — 5708 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 646,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda " — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās.mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) sās nekustamas mantas ze-

mes grām. ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1935. g. 4. jūnijā.
L. 1499/35. 8389

Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās 2. Preiļu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes un maksātnespējī-
gās Kristubu krāj-aizdevu sa-
biedrības ,,Palīgs" konkursa val-
des prasību apmierinās. 1935. g.
14. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publ. izsolē pārdos
Makara Denisa d. Ivanova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Silajāņu pag. Dun-
cišku sādžas zemes robežās, ie-
vesta zemes grāmatu reģ. 17381.
un 17419. fol. un sastāv no
4. viensētas, 6,643 ha platībā un
tiesībām uz 0,038 d. kopīpašuma
zemes gabalos 42., 42a. un 42b.,
3,432 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1493,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 77/35. 8395

1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izp. P. Salzirnis.

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls "700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
fcemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļa.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 252 8106

Tiesu izp. I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembri
pīkst.10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Kuzma Kuprijana dēla
Kuprijanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Ruži-
nas pagastā Šutovkas sādžā, ar
zemes grām. reģ. 13920. num.
un sastāv no zemes 3. viensētas,
24,227 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērt, par Ls 1370,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodaļas kance-
lejā.

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
L. 257. 8108

Tieslietu izp. f. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. Ķ. P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Golandska Ls 83,68
ar proc. prasības piedziņai 1935.g.
21. decembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Jozefa (Osipa) Jāņa
d. Žukova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr., Istras pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 8902.
num. un sastāv no Annopoles
muižas atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,Bites", 21,744 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2510,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 2670,—, ar % Valsts zemes
bankai; solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 251,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 636/35. 7979

Zilupē, 1935. g. 23. maijā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. P r o j u m s.

' ;
Cilii testāMm
siEiāināļuvmi.i .i, ... . i»

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs 1935. g. 20. jūnijā
pīkst. 11 Rīgā, Maskavas ielā
32/34, dz. 15 pārdos vairāksolī-
šanā Šmula Dubrova kustamu
mantu, novērtētu par Ls 319,—
un sastāvošu no mēbelēm viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
fec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. septembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Makeja Safona d. Terentjeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Izvaltas pag. Kozļišku sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9538. num., 11. gruntī, 6,973 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 490,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600.— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 49,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zer <:& grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 8705

Krāslavā, 1935. g. 3. jū lijā.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Maltas
lec. tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja Maltas pag., Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes banka Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 14. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jēzupa, Jūlija un Kazimira
Staņislava d. d. un Ilzas Donata
m. Gureviču nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apriņķi
Andrupenes pag., Stikutu sādžas
zemes rob., ievesta zemes grām.
reģ. 24162. fol. un sastāv ne
20. viensētas — 21,414 ha plāt.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 523,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1483/35.

1935. g. 4. jūnijā. 8386
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
knes nodaļas prasības apmieri-

nāšanai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Jāņa Antona d. Pranča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Briž-
gan-u (Biržegonu) s. zemes rcb.,
ievesta zemes grām. reģ. 25099.
fol. un sastāv no 1. viensētas —
10,891 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 873,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. L. 1498/35.

1935. g. 4. jūnijā. 8387
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 14. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
oirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Sekietinijas La-
rionam., Ivana, Kirjana, Feodo-
sijas un Haritinas Kuzma b. b.

Maslobojevu nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Saviņu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 25339. fol. un sastāv no
3. viensētas — 5,973 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 976,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1482/35. 8390

1935. g. 4. jūnija.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Sal-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 14.de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Donata Jēzupa d.
Zuniles nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupe-
pag. Rukmaņu sādžas zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 23071. fol. un sastāv no
28. viensētas — 18,561 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 766,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) sās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 1154/35. 8392

1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis,

Daugavp ils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

!) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrīb. ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā ' izsolē pārdos Anufrija
Osipa d. Koļesņikova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Silajāņu pagastā Červoņiku sā-
džas zemes robežās, ievesta ze-
mes grāmatu reģ. 21283. un
21293. fol. un sastāv no 11. vien-

sētas, 8,288 ha platībā un tie-
sībām uz 0,053 daļām, zemes
gabalos 21 un 23 — 5,572 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2060,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunļatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. 610/35. 8394

1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1935. g. 14. de-
cembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Augusta
Donata d. Muravska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Kaunatas pag., Rudzātu
sādžā, ar zemes grām. reģistra
20248. num. un sastāv no zemes
2. viensētas, 8,183 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1039, ~;

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzekne, 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izdolē pārdos
pilnā sastāvā Jāņa Fedora d.

Giļarova, viņš arī Feodorovs,
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā,
Ignatovkas sādžā, ar zemes grā-
matu reģ. 13383. num. un sastāv
no zemes 5. viensētas, 3,232 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 362,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. L. 233 8107

Rēzeknē, 1935. g. 3. jūnijā.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. Ķ. P r o j u m s
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Golandska Ls 82,32
ar °/o prasības piedziņai 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Juliāna Staņislava d. Ševeļa
tiesības, kā otrā līdzīpašnieka,
nekustamā mantā, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. un
ierakstīta zemes grām. reģistra
4626. num. un sastāv no Maz-
Pikovas sādžas zemes viensētas,
2 zemes gab. 10 un 10a, 7,167 ha
kopplatībā;

2) visa nekustamā manta
publiskai izsolei novērtēta pat
Ls 1425.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 460 ar% Valsts zemes bankai;
solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

l2 daļas desmita daļa— Ls 71,25
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 23. maijā.
L. 344 7980
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- P r o-
j u m s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Golandska LŠ 20,78
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Matīsa Miķeļa d.Matvejenko
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 15737. num. un sastāv no
lijuši sādžas zemes 6. viensētas,
6,965 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 577,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— ar % Valsts zemes
bankai; solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nol. 1293. p. not.;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 57,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 285 7984

Zilupē, 1935. g. 23. maijā.
Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. jūnijā pīkst. 12, Rīgā, Kur-
manova ielā 20a, dz. 18 pārdos
vairāksolīšanā Bēra Veinberga
mēbeles, novērtētas par Ls 340,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 8796z

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs 1935. g. 20. jūnijā
pīkst. 12 Rīgā, Dzirnavu ielā 109,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
1. un 2. izsolē Frīdricha Vītola
maiznīcas mašīnas un mēbeles,
novērtētas par Ls 1.022,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 1. jūnijā.

Cēsu apriņķa priekšnieks 1935.
gada 19. jūnijā pīkst. 10 Cēsīs,
Rūpniecības ielā 18 pārdos 2. iz-
solē Eizas Tanes 200 kub. m oļu
akmeņus, novērtētus par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apgabalt. Maltas iec.
tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Boro-
vājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 14. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Aloizija Jura d.
Krasnaja nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. ,,Āboliņdruva ",ievesta zemes
grām. reģ. 19330. fol. unsastāv
no zemes gab. 27F — 15,32 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 725,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 1457/35 8388

1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maitas
iec. tiesu izpildītājs P. Salzirnis
(kanceleja Maltas pag. Borovājā)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
1935. g. 14. decembri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Antona d. Vilcana
(Jaundzema) nekustamo mantu,
kaš atrodas Rēzeknes apr. Sila-
jāņu pag. Vilcanu (Lielo un
Mazo) s. zemes rob., ievesta
zemes grām. reģ. 20284. fol. un
sastāv no 13. viensētas —
10,378 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1568,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildīt, kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. 532/35. 8391

1935. g. 4. jūnijā.
Tiesu izpild. P. Salzirnis.



Nacionāls opera
izdos š. g. 27. jūnijā pīkst. 10
mutiskā izsolē

operas bufeti
1935/36. g. sezonai.

Tuvāki noteikumi operā pie
durvju sarga. 8947 Direkcija.

nacionālā opera
izdos š. g. 27. jūnijā pīkst. 12
mutiskā izsolē

operas gaismas reklāmu
1935/36. g. sezonai.

Tuvāki paskaidrojumi operā pie
rtiirvin sarcra. S948 Direkciia.~ ~j

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas telpās, Rēzeknē,
Pulkveža Kalpaka ielā JVs 18,
1935. g. 19. jūlijā pulkst. 10
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesības uz saimniecību ar ēkām ,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rēzek-
nes apr., Andrupenes pag. Zeļen-
poles muižas jauns. num. 84 F
un piešķirta Jānim Antona d.
Rinkevičam (sk. ,,Zemes Ierīcības
Vēstn." 185. num. 13. Ipp., kārtas
num. 77417).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 15,42 ha,
b) dzīv. ēkas, šķūņa, kūts un

pirts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1250;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu '/a no 3- P-
minētās summas, t. i.Ls 312,50;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam

atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk , kā 2 nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1935. g. 6. jūnijā.
AR 5435 8922

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Rīgas pilsētas lombards
izūtrupēs

Zirgu ielā 12
1935. g. 19. un 20. jūnijā pīkst. 18
zeltu, sudrabu, apģērbus, grīd-
segas, ādas, traukus un citas
nepagarinātas un neizpirktas ķīlas
no 1934. g. 21. novembra līdz
3. decembrim , ieskaitot, ar

ML E 50929—59280.

Akc. sab. alus darītava

..llolttclīen"
RĪGĀ,

uzaicina akcionārus ierasties š. g.
4. jūlijā, pīkst. 17 uz

kārtējo pilno sapulci
Rīgā, Jēkaba ielā 16.

Dienas kārtība:
1) Norēķini par 1933./34. darbī-

bas gadu.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) Vēlēšanas.
4) Pieteikumi un pieprasījumi.

8949z Direkcija.

Matkules pagasta valdei
(Tukuma apr.) tūliņ vajadzīgs
labi iestrādājies pagasta valdes

darbveža pailgs
(neprecējies, vīrietis).

Aiga Ls 110,— mēnesī, brīvs
dzīvoklis, apkurināšana un ap-
gaismošana.

Kandidāti var pieteikties rak-
stiski līdz š.g. 24. jūnijam, iesnie-
dzot pašrocīgi rakstītu lūgumu ar
Ls 2,— zīmognodevu, ārsta ap-
liecibu par veselību, apliecību
par cenza iegūšanu, izglītību un
darba praksi.

Pieņemšana notiks š. g. 27. jū-
nijā, pīkst. 10 pagasta valdes
sēdē.

Kandidātiem vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzceļu
stacija Stende, 15 km. No Sten-
des autobusasatiksmelīdz Sabilei.
No Sabiles pagastnams 2 km
tālu. 8792z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu J\9 69047/1732,
ko Rīgas Jūrmalas p. v. 1932. g.
21. jūnijā izsniegusi Matildei
Zanders. 8798z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apl. N° 9179,
ko 1. Liepājas kājn. p. kom.
1926. g. 27. janvārī izdevis
Ernestam Otto d. Lasinskim.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina- par nede-
rīgu karaklausības apl. N° 9163,
ko 9. Rēzeknes kājn. p. k-ris
1931. g. 18. augustā izdevis
Aleksandram Teodoram Orun-
duiim. 8900z

Akciju sabiedrība

Jļptiemamanufaktūra"
sasauc 1935. g. 6. jūlijā pīkst. 12
valdes telpās, Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 51

ārkārtēju ahriODāra sapulci.
Dienas kārtība:

1) 1935. g. budžeta grozījumi.
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 9012z
A/S. Iļģeciema manufaktūra.

-.....,...~- — -~ —

Cēsu apr. priekšnieks 1935. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 Cēsīs, Rūp-
niecības ielā 18, pārdos 2. izsolē
Jāņa Tanes 100 ton. dedzinātu
kaļķu, novērtētus par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Cēsu apr. priekšnieks 1935. g.
19. jūnijā pīkst. 10 Cēsīs, Rūpnie-
cības ieiā 18 pārdos 2. izsolē Elzas
Tane smagoauto firmas „Federal"
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1176., 1177. u' n 1215. p., pa-
ziņo, ka 1935. g. 28. jūnijā,
pīkst. 10 pie Dagdas, L. Kiborta
ūdens dzirnavās dažādu valsts
nodokļu piedziņai pārdos atklātā
izsolē Leona Kiborta ūdens dzir-
navu piederumusun citasmantas,
grūbu gaņģi ar visiem piederu-
miem, vadmalas veļamo mašīnu,
30 metru garu ādas siksnu,
putraimu gaņģi ar piederumiem,
valču kasti ar piederumiem, rak-
stāmgaldu, 4 krēslus un aitādu
kažoku — novērtētas par Ls 1300.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Akc. sab.

„LIGNUM"
Kāri. pilna ikdutin smki
notiks š. g. 5. jūlijā pīkst. 17
akciju sabiedrības telpās, Rīgā,
Kungu ielā 2.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. g. pārskata apstiprinā-

šana.
4) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. "9013z Valde.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrācijas
zīmi 68, ko šī pag. valde 1926. g.
30. jūlijā izdevusi Emīlam Rei-
teram. 7409b

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām viņas izdotās Lat-
vijas iekšz.pases: i) KTJV°011578/
7178, kas 1928. g. 21. jūlijā
izdota Monikai Pētera m. Run-
dzans, dzim. Locans; 2) KP
JNs 013082/2602, kas 1928. g.
20. febr. izdota Jānim Jēzupa d.
Bordanam; 3) KZ JNs006986/8986,
kas 1933. g. 28. aprīlī izdota
Aleksandram Nikolaja d. Lub-
linam; 4) KP JV° 012241/4041,
kas 1927. g. 22. dec. izdota
Donatam Antona d. Prancanam.

Latvijas skolotāju pretalko-
hola-pretnikotina b-bas,

b-bas „Latvijas pretkrogu
liga,

Latviešu jaunatnes pret-
alkohola b-bas,

Latvijas pretnikolina b-bas un
Latvijas atturības biedrības

„Auseklis"
likvidators uzaicina minēto bied-
rību mantu turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties ar rakstu —
Rīgā, Merķela ielā 15, dz. 1
1 mēneša laikā no šī slud. iespie-
šanas ,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām, bet mantu slēpējus sauks
pie atbildības. 8793z

Likvidators Arv. Od ris.

Ķīm. - rūpn. un tirdzn.
akc. sab.

bij. Oskara Mielenca pēcn.
valde uzaicina akcionārus uz

otru kārtēju pilnu sapulci
1935. g. 13. jūlijā pl. 15 sabied-
rības telpās, Rīgā, Ausekla
ielā 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas,
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) 1934. gada darbības pārskata

un bilances apstiprināšana un
valdes atsvabināšana no at-
bildības.

4) Peļņas sadalīšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 63. p. pamata šī

sapulce, kā otra, ir pilntiesīga un
viņas lēmumi galīgi pie katra
akciju skaita, kas reprezentētas
sapulcē. 8794z Valde.

f '—«

2>a*ādi
sludinājumi.

AVļf» sāļļ

..Sinoer Sewing Machine Comp."
dara zināmu, ka 1935. g. 27.maijā
sabiedrības komisionāram B.Var-
gaftikam, dzīv. Maltas pag., Bo-
rovājas m., nozagtas 10 gab. pa-
rāda maksājumu kontrolmarkas
ā Ls5— NaN°184541 līdz 184550,
kas uzskatāmas par nederīgām
un maksājumus pret šīm kontrol-
markām firma neatzīs. (8902z)

I Latvijas dramatiskās studijas
„KolIektīvs"

likvidatori paziņo,ka visi studijas
dokumenti, kā statūti, protokoli
un kvītis, līdz ar zīmogu ir no-
zaudēti un skaitās kā nederīgi.
8901z LikvidatorsA. Limbaitis.

Rīgas-Londonas līnija,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas
kārtējo preču tv. „Baltara"
(nejto 1992,42 r, t.) braucienu
sarakstu, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1935. g. 74. num., pazi-
ņo, ka substitūts min. tvaiko-
ņa 12. braucienam š. g. 15. jūnijā
būs preču tv. „BaIteako" netto
514,91 r. t., pie kam uzsāks
braucienu no Londonas.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
L. Smilšu ielā 28/30. 8950

Dzelzceļu Techniskā dīreKcila
š. g. 20. jūnijā pīkst. 12 izdos

otrreizējā rakstiskā izsolē

balasta izvešanas darbus
Rīgas—Rūjienas dzelzceļa līnijas posmā Limbaži—Puikule.
Došības nauda Ls 3000,—. L 1194 8953
Tuvākas ziņas Dzelzceļu virsvaldē, 308. ist., darba laikā.

Šoseju dd zemes mi manīta 2. rajona iieiii
izdos 1935. g. 26. jūnijā pīkst. 10, rajona kancelejā Jelgavā, pilī

ļaufctā izsoīē
1) Dobeles-Krimūnu-Ūziņmuižas šosejas kapitālā remonta

dafbUS, no km 9,586—km 10,815.
Nodrošinājums Ls 120,—.

2) 7,75 m gara koka tilta būvi pār strautu, uz Sabiies-
Vānes 3. šķ. ceļa, pie Ķebru mājām.

Nodrošinājums Ls 50,—.
3) 2 gab. 12,70 m garu koka tiltu būvi pār Amulas upes

pieteku, uz Jaundziru-Matkules meža muižas 3. šķ. ceļa.
Nodrošinājums Ls 105,—.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi 2. rajona kancelejā, parastā
darba laikā. L 1201 8955

*BjĒ&wmmwvt4* ^' §•? 21" J"n'J^ pīkst. 13, pārdos Linu un
B%BKBSļJrC labības tirgotāju kredītbiedrības telpās Eli-
zabetes ielā 20, tās pašas sabiedrības uzdevumā uz attiecīgas per-
sonas rēķinu atklātā vairāksolīšanā

1 blanko t.eAētu obtigāciju
par Ls 3500,—, ingr. uz nekustamu īpašumu Valmieras apriņķī
Bauņu pagastā Pučurgas muižas muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala,,Bremmes 39F, Fa" mājām, ar zemes grāmatu reģ. 21846. n.

Tuvākas ziņas un maksāšanas noteikumi augšminētā sa-
biedrībā.

9095 Zvēr. Rīgas biržas mākleris H. Ķiršteins.

Jelgavas pilsētas valde
iepirks rakstveida izsole

š. g. 15. jūnijā pīkst. 13,

Z600 steri dedzināmo malku.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties pilsētas valdes būv-

nodaļas kancelejā no pīkst. 8—14. 1* 8772

Izglītības ministrijas Skolu departaments
izsludina jauktu izsoli š. g. 21. jūnijā pīkst. 10

remonta darbu izdošanai I valsts Rīgas iimnaziiā.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā solīšanā,

apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodokli līdz ar drošības naudu
Ls 1000,— apmērā iesniedzami izsoles komisijai, Skolu departa-
menta būvniecības birojā izsoles dienā līdz pīkst. 10.

Ar iepriekšējo tāmi, līguma projektu un vispārīgiem notei-
kumiem var iepazīties Skolu departamenta būvniecības birojā
Valdemāra ielā 36a, 49. ist., darba laikā. L1198 8954

Valsts cukura monopola pārvalde
Rīga, L. Smilšu ielā 1/3 pārdos š. g 21. jūnijā pīkst. 10

jauktā izsolē

džutas maisus
I 8430 gab. apm. 70x109 cm (1 maisa caurmēra svars apm. 570 g)

II 2274 „ „ 71X106 „„ „ „ „ 625 „)
Piedāvājumu nodrošin.— pirmai partijai Ls 500, bet otrai Ls 150.
Ar tuvākiem izsoles noteikumiem var iepazīties Pārvaldē

parastā darba laikā. L 1203 8956

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 20. jūnijā pīkst. 12, Tukumā,
Pils ielā 14, virsmežniecības kancelejā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus
III iec. mežniecībā, 9 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 50.—.

Mežu materiālus pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem
nosacījumiem.

Virmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīga
mežziņa. 9023

Apdrošināšanas un transporta akc.sab.

«DAUGAVA",
RĪGĀ.

Bilance 1934. g. 31. decembri.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 46 379,92 Akciju kapitāls. . 1200000 —
Tekoši rēķini . . . 177 841.40 Rezerves kapitāls. 42 844 —
Vekseļi portfelī . . 38 805,87 Rezerves .... 519 479,60
Vekseji bankās . . 5 132,79 Pārapdrošināt. re-
Nekustami īpašumi 1334 764.25 zerves 92 214,86
Seifu iekārta . . . 55 060,— Kreditori .... 353 615,91
Inventārs .... 42573,50 Dažādu norēķinu at-
Dēbitori 305 889,91 likumi .. ' ... 3248,01
Depozītu rezerves 174 376,85 Amortizāc. fonds . 76 936,75
Aizdevumi pret dzī- Deponēto drošību
vības polisēm . . 56 584,88 kreditori .... 32824,71

Palaicināta prēmija 55 015,14 Depozīta vekseli . 5000,—
Deponētas drošīb. 32 824,71 Peļņa .... ' .. 4 085,38
Vekseļi depozītā pie
Latv. apdrošinā-
tāju apvienības . 5 000,—

Ls 2 330 249,22 Ls 2 330 249,22

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Ienākumi. Ls Izdevumi. Ls

Pārnesums no ie- - Pārapdrošināš. prē-
priekšējā gada . 3 766,14 mija ...... 537115,82

Iepriekšējā gada re- Iepriekšējā gada
zerves: zaudējumi, atvel-

Prēmiju rezerves 435 346,96 kot pārapdrošin.
Zaudējumu rezerv. 46 641,67 daļu 45 002,03

Ieņemta prēmija un Zaudējumi darbī-
apdrošin. piemaks. 984 163,62 bas gadā, atvelkot

Dzīvības pārapdro- pārapdrošin. daļu 146 021, 10
šinātāju atlīdzina- Priekšlaicīgi izpirk-
jumi 26 931,14 tās dzīvības apdro-

Ienākumi no kapit.: šināšan. polises . 24 022,23"
īres nauda . . . 60 450,77 Prēmiju rezerve. . 467 376,71

Provīzijas, atvelkot
pārapdrošin. daļu 62 188,02

Pārvaldīšanas izde-
vumi 184 367,52

Nekustamo īpašu-
mu pārvaldīšanas
izdevumi .... 10699,17

Nodokļi 49 689,63
Nekust. īpašumu,
inventāra un seifu
amortizācija . . 19 234,—?

Norakstītās nepie-
dzenamās summas 6 014,47

Kursa zaudējums . 1 484,17
' " Pārnesums uz jauno

rēķinu . . '. . . 4 085,38

Ls 1 557 300,30 Ls 1 557 300,30

7940x Valde.

Ilģeciema stiklu fabr. akc. sab., Rīsā,
Bilance 1935. g. 1. ļanvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 22 533,62 Akciju kapitāls ... 480 000,—
Nākošā gada izdev. 7 233,— Rezerves kapitāls . . 11 850,47
Kase 4 018,34 Aizņēmumi pret ieķī-
Tekoši rēķini kredit- iājumiem (On call). 360 406,42
iestādēs ' 16 145,17 Kreditori 37 086,94

Saņemšanas vekseli. 16 944,41 Nesamaks. pārskata -
Debitori ' . 97 981,30 gadā izdevumi . . 13 545,32
Preces 305 848,91
Pelnās un zaudējumu
rēķins. . . . .' . . 432 184,40

Ls 902 889,15 Ls 902 889,15

Vekseļi depozitā Ls 1 076 100,— Depo vekseļi Ls 1 076 100 —
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1934. g.

Debets. Ls ? Kredit s. Ls
Algas un atalgojumi 44 879,17 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 39 884,12 pārdošanas .... 246172,79
Nodokļi 8 777,64 Procenti ...... 202,40
Apdrošināšana . . . 48 035,41 Kursu starpības . . 112,96
Apšaubāmi parādi . 7 395,45 Dažādi ienākumi . . 1 639,63
Zaudēts, nekustamu 1934. g. zaudējumi . 259 664,66
mantu pārdodot . . 358 820,65

Ls 507 792,44 Ls 507 792,44

7941 x Valde.

Mežu rūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrības

„Brāļi HHmaņj", Liepājā.
Bilance 1934. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Inventārs 199 280,67 Akciju kapitāls. . . 300 000 —
Nākošā gada izdevumi 2 957,57 Rezerves kapitāls . . 438,—
Kase 1 833,93 Amortizāc. kapitāls 69 523,43
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret iekī-

iestādēs 1251,82 Iājumiem „on call" 55 639,76
Debitori 107 141,28 Akcepti ...... 91020,—
Preces 254 112,46 Kreditori 122 067,10
Iegūtas mežu vienības Nesamaksātas pārska-
un citi pirkumi . . 4 838,15 ta gada summas . - 2 613,67

Depoziti un drošības
naudas 1 943,58

Pārejošās summas. . 6 036,38
Zaudējums 1934. gadā 61906, 12 ._

Ls 641 301,96 Ls 641 301,96

Peļņas un zaudējumu konts par 1934. g.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 80 475,63 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 16 269,47 pārdošanas .... 98006,60
Nodokļi 633,30 Kursu starpības . . 3 405,91
Apdrošināšana ... 12 103,58 Zaudējums 61 906,12
Procenti 13 265,20
Amortizācija .... 9 964,03
Dažādi izdevumi un

zaudējumi .... 30 607,42

Ls 163 318,63 Ls 163 318,63

7393x Valde.

aMHHBBiHHHHHBHHma ^BHi^HBi

Stažādi lietoti
efeftfeīftas piederumi

pārdodami
Valsts tipogrāfijā

Stigā, vitī-
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